
ev č' prodávajÍcího : ev' č' kupujlclho: A 016/-í 5

Kupní smlouva

uzavřéná podlé ustanovení s 2079 a následujícich zákona č. 8912012 sb.' občanský zákonÍk, mezi
smluvnimi shanami

Smluvni slrany

Povodí odry, státní Podnik
Varenská 3101/49' Moíavská ostrava
702 00 ostrava' Doručovacl čÍslo: 701 26
zastoupený lng. Jiří Pagáč
generální ředitel

ADIV, 3pol. 8 r.o.
Ruská 2877
703 0o ostrava _ Vítkovice
zastoupená Jiřina HolUšová
ředitelká

lČo| 7o89oo21 lČo: 1364239í
DlČ: cz7oagoo21 (plátce DPH) DlČ: Cz13u2391(plátce DPH)
zápis v oR ostrava odd' A XlV, vl. 584 zápis v oR ostrava odd' c' vl. 183
PeněŽnÍústav: Komérčnlbanka'a's.,ostrava Peněžníústav: ČsoB'a's'
ÓÍslo úětu: 97104761/0'100 ČÍslo účtu: 17716672710300

dále jen kupujícÍ dále jen pÍodávaiící

Obsah amlouvy

čl.l.
Úvodní ustanovgní

1. smluvnl strany prohlašuji, že údaje uvedené v záhlavÍ této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikánÍ jsou
V souladu s právní skutečností v době uzavřenÍ smlouvy' smluvní strany se zavazujÍ' že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlenÍdruhé smluvní straně'

2. smluvní strany prohlašUjí' Že osoby podepisujícÍ tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny'
3, Prodávajíci prohlašuje' že je odborně způsobilý k zajištěnÍ předmětu smlouvy'

čl.ll.
Předmět koupě

1' Předmětem smlouvy je nákup í1 oédonácti) ks osobních vozidel včetně příslušenství a výbavy pro
kupujicÍho v souladu se specifikací obsaŽenou v přÍloze č' 1 k této kupnÍ smlouvě-

í.''' 3 ka osobní automobil v provedení suv 4x4 - značka ŠKoDA, model YETI, motoí 2.o TDl 81 kW
4x4' Výbavová verze Ambition outdoor

1.2. 2 ks osobní automobil v p]ov€d6ní suv 4x2 - znaČka ŠKoDA, model YETI' motor 2.0 TDl 81

kW' ,/ýbavová Verze Ambition

í.3. 2 ks osobní automobil v provodení kombl - značka ŠKoDA' model Fabia combi, motoÍ 1.2 Tsl
66 kW, výbavová Verze Ambition

''.4. 'l ks manďeřský osobní automobil v provodoní kombi 4x4 - značka ŠKoDA, model octavia
combi, motor 1,8 Tsl 132 kW, Výbavová verze scout

í.5. 't ks manďerský osobní automobil v prov.d6ní kombi 4x2 - značka ŠKoDA, model octavia
combi' motor 1'8 Tsl 132 kW' v'ýbavová verze style

I/5 Kupn í 3mlouvá - osobni vozidla



3.

4.

6.

7.

eV'č. prodávajíclho ev' č' kupujÍcÍho: A016/15 ev-č' pí

1.6. í k3 o3obní automobil v provedení hatchback _ značka ŠKoDA, model Rapid spaceback, motor 4. Kup
1'2 Tsl 81 kW' Výbavová verze style

1.7.1 ks osobní automobil v prov€doní hatchback stažným zafizaním _ značka ŠKoDA' modél _

Rapid spaceback, motor 1'2 Tsl 81 kw' v,ýbavová verze style

součástí dodávky vozidel je i dodáVka výbavy povinné k provozu na pozemnÍch komunikacích 5' V pI

Prodávajicí se zavazuje odovzdat kupujÍcímu a převést na něho vlastnické pÉvo k Vozidlům a dalšÍmu 6. smpřÍslušénství dodanému společně s vozidly'
součástÍ dodávky jé i předánlveŠkenich dokladů potřebných k řádnému užíVánlvozidel.
součástí předmětu koupě je i doprava vozidel do mísla dodánÍ uvedéného v článku V' této smlouvy' ěl.Vl.
Předmět koupě bude realizován v souladu s příslušnými právnlmi předpisy' ustanoveními této smlouvy, Jakospodmínkami uvedenými V zadávacÍ dokumentáci a výzvě k této veřejné zakázce'
Vlashické právo ke kďdému jednotlivému vozidlu přechází na kupujíciho dnem jeho fyzického l' |l.
odevzdání a převzetí a podpisem jednotlivého protokolu o odévzdánl a převzetí oběma smluvn|mi s0'
slÍanami' pro

smluvnl strany prohlaŠujÍ, že předmět koupě nenl plněnÍm némožným a Že smlouvu uzavřely po 2. sr
pečlivém zváŽenl vŠech možných důsledkú'

ěl.lll.
Kupní cana

1. celková cena předmětu koupě dle článku ll' této smlouvy je stanovena dohodou smluvnlch stran a ěinÍ:

8.

3. vv

2.
pí(

4, Pn
se
n€

5. Bi
kr

6. Zl
k(
kt

a
8,N

pr

9.P
ž|

3.

4,

ó.

Cena bez DPH
DPH
cena věétně DPH

4 742 364'00 Kč
995 896'44 Kč

5 738 280,44 Kě
cena bez DPH je dohodnuta jako c€na nejvýŠe přípustná a platl po celou dobu účinnosti smlouvy'
součástÍ této smlouvy je cenová kalkulacé jednotlivých vozadel, ktérá tvoří přílohu č. 2 této smlouvy'
Pokud cenová kalkulace neobsahuje některou z poloŽek' nemá tato skutečnost vliv na VýŠi celkové ceny
uvedené v čl' lll. bodu 1' této smlouvy.
součástÍ sjednané ceny jsou veŠkeré náklady nezbytné pro řádné
smlouvy.
ProdávajÍcí odpovldá za to' Že sazba daně z přidané hodnoty bude
práVními pňedpisy'

a úplné splněni předmětu této

stanovena v souladu s platnými

7.

smluvnl strany se dohodly, Že dojde-li v prúběhu plněnl přédmětu této smlouvy ke změně zákonné
sazby DPl-l stanovené pÍo plněnÍ vyplývajlcí z této smlouvy, je pÍodáVajlcí od okamŽiku nabytl účinnosti
změněné sazby DPH povinén účtovat kupujlcÍmu kceně bez DPH platnou sazbu DPH' o této
skutečnosti nenl nutné uzavÍrat dodatek k této smlouvě.
ProdávajÍcí souhlasí s platbou DPH na účet mÍstně příslušného správce daně V přÍpadě' Že bude
v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý' nebo bude poŽadovat úhradu na jiný než zveřejněný
bankovnÍ úěet podle s 109 odst' 2 pÍsm' c) ákona o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějŠÍch
předpisŮ'

čl.lv.
TermÍn plnění

1' Prodávající je povinen odevzdat kupujÍcímu vozidla dle článku ll' této smlouvy nejpozději do
30.11.2015' s moŽností dřlvějšÍho plněnÍ-

ěl.v.
zpúsob a míato odevzdánÍ předmětu koupě

1. Prodávající je povinen kupujícímu odevzdat předmět koupě, předat doklady, jež jsou nutné k převzetl a
uŽÍvánÍ vozidel' a umoŽnit kupujÍcímu nabýt vlastnické práVo k VozidlŮm, a to vden a na mÍstě
odevzdání a převzetl'

2. Místem odevzdání je sídlo kupujícího, nedohodnouli se smluvní slrany jinak'
3. za kupujicÍho je opÉVněna předmět koupě přévzít osoba pověřená kupujícÍm' Ta potvrdÍ převzetl na

přÍsluŠném dokladu - předávacím protokolu' který bude obsahovat specifikaci předávaného vozidla
včetně dokladů a uvedenÍ skutečnosti' že dodávka vozidlá je kompletni'

xupíI sňlouva - osobní vozidla

čl.!
Plat

1.2

Í
3.Í

i
4. I

I



016/15

motor

ev-č' prodáVajÍclho:

4. Kupujíci při převzetí provede kontroluI
- dodaného typu a mnoŽstvÍzboŽí,_ zjevných jakostních vlastnoslí,

ev' č' kupujlcího: A 016/15

dodaných dokladů'
- kompletnost Výbavy a příslušenstvÍ dle přilohy č. 1.

5. V přÍpadě zjištěných zjevných vad na předmětu koupě můŽe kupuiící převzetÍ vozidel odmitnout a to aŽ
do zjednání nápravy ze strany prodávajícího'

6. smluvní strany vylučUjí použití uslanovení s 2126 občanského zákoníku'

ěl.Vl.
Jakost, zářuka a vady vozldel

1. Předmět koupě musÍ splňovat technické požadavky podlé příslušných ustanovéní zákona Č.' 22l1gg7
sb', o technických poŽadavc-Ích na Výrobky, ve zněnÍ pozdějšÍch pňedpisť!, a přísluŠné pňedpisy pro
provoz motorových vozidelv cR'

2. smluvní strany sé dohodly na těchto záručnich dobách| (doplní uchazeč)

3. se V průběhu záruční doby na vozidle vada, oznámi kupující prodáVajÍcímu jejÍ Výskyt

Platební podmínky

zálohy nejsou sjednány'
V souladu s ustanovením s 21 odst' 8 Žákona č. 235/2004 sb.' o dani z přidané hodnoty' veznění
pozdějšÍch předpisů, sjednávajÍ smluvni strany dÍlčí plněnÍ.

3. Podkladem pro úhradu smluvní cenyje daňový doklad - faktura' ktéré bude mít náležitosti dle zákona č'
235/2004 sb.' o dani z pňdané hodnoty, ve zněnÍ pozdějších předpisú'

4. Kromě náležitostÍ stanovených platnýma práVními předpisy pro daňový doklad je prodávající povinon ve
faktuře uvést i tyto údaje:
a) čÍslo a datum VystavenÍ faktury'
b) čÍslo smlouvy a datumjejlho uzavření' číslo Veřejné zakázky
c) předmět plněnÍ a jeho přesnou specifikaca ve slovnÍm vyjádřenÍ (nestačí pouze odkaz na číslo

na ínoÍoÍ 1 roky / 120 000 km
nalak 1 roky / 120 000 km
ne károserii í2 leÍ

uzavřéné smlouvy),
označ€nÍ banky a čÍslo účtu,
čÍslo a datum dodaciho listu

ceny

télo

a sdělí jak se projevuje a že požaduje bezplatné odstraněnÍ vady V mÍstě dodáni dle článku V' odstavce
2. léto smlouvy' V přÍpadě' že prodávajÍcÍ nebude schopen zajistit výměnu nebo opravu v mÍstě dodánl,
prodávající na sVé náklady zajistí dopravu vozidla od kupujicího do servisu a dopravu opraveného nebo
Vyměněného vozidla zpět kupujÍcimu'

4. PÍodávajlcÍ započné s odstraněnlm vady neprodleně' nejpozdějivŠak do 1 pÍacovnlho dné od doby' kdy
se o vadě dozvěděl' pokud se smluvnÍ strany nedohodnou jinak' Vada bude odstraněna néprodleně,
nejpozději však do 48 hodin od započetÍ pracÍ' pokud sé smluvní strany nedohodnou jinak.

5' Během záručnl doby se dále obě smluvní strany řídI reklamačnimi podmlnkami uvedenými V servisní
knÍŽce vozu' stanovenými výrobcem'

6. záručnÍ doba u jednotlivých vozidel začíná běŽet dnem odévzdánl a pňevzetÍ jednotlivých Vozidel
kupujÍcímu' záruční doba se stavI po dobu' po kterou nemůŽé kupujícívozidlo řádně užlvat pro Vady' 2a
které nése odpovědnost prodávajlcí'

1. Veškeré Vady je kupujíci povinen uplatnit u prodávajíciho bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil'
a to formou plsemného oznámenÍ o vadě (přÍp. prokazatelně elektronickou cestou - emailem).
NebezpečÍ škody přecházi na kupujÍcího dnem odévzdání a převzetí vozidel, tj' podpisem předávacÍho

9. ProdáVajÍcí prohlašuje, Že na vozidlech neváznou ké dni uzavřenÍ této smlouvy ani kdykoliv později
Žádné práVnÍvady.

8.
tosti
této

bude

1.

d)
e)

0
c)

bude přÍlohou faktury)'
lhůtu splatnosti faktury'
název' sldlo' lČo a DlČ

na kteni musí být zaplaceno,
podepsaného prodávajicÍm a odsouhlaseného kupujícím (dodacÍ list

Kupni smlouva - osobni voŽidlá

kupujíciho a prodávajlcÍho'



ev.č' prodáVajlcÍho ev. č' kupujÍcÍho: A 016/'15 ev-ě' p

1. Pto
sut

pře

E. P(
nel
Přl
osl

9. Pl!
znl

10.Sn

uč
sh

11.T€
zá

12.sÍ
st

13.Nt

r4.N

h) Údaje prodávajíciho o zápisu do obchodního réjstřiku, popř' o zápisu do jiné evidence u
podnikatelů nezapsaných do obchodnÍho rejstřÍku'

i) jméno a podpis osoby, která fakturu Vystavila' vč' jejÍho kontaktnÍho lelefonu'
5. Lhů{a sllatnosti daňových dokladú - faklur činí 30 kalendářnich dnú po jejlm doručení kupujÍcÍmu'stqná lhůta splatnosti platl pro smluvnÍ strany i při placenÍ jiných piate'b'(např. rtrot<ů z póateni,

smluvnlch pokut, náhrady škody aj')'
ó. Nobude]idaňový doklad - faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náleŽitost nebo bude

chybně Vyúčtována cena. nebo DPH, je kupujÍcí opráVněn daňový doklad - fakturu přec uplynut'm lhů,ty
splatnosti vrátit prodávajicímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení' 'e.oáavajrci 

proveoé
opravu vystavením nového daňového dokladu - faktury' od doby odeslání Vádného daňovéňo d;kbdu _
faklury přestává běŽet púVodní lhúia splatnosti' celá lhůta splainosti běži opět ode dne doručenÍ nově
vyhotoveného daňového dokladu - faktury kupujicimu'

7. DoručenÍ daňového dokladu - faktury provede prodáVající osobně proti podpjsu pověřené osoby
kupujícího nebo jako dopoÍuéené psanl prostřednictvlm poaty
Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsáni přÍslušné částky z účtu kupujlcÍho'
smluvnl shany se dohodly na tomto způsobu placení - po předánÍ a převzetl Jednotlivých osobních
vozidel prodávajicí vystaví samostatný daňový doklad _ fakturu na kaŽd'é jednotÍvé Vozidlo na částku
odpovidajici konkrétnÍmu vozidlu V souladu s přílohou č' 2 této smlouvy - Kalkulace nákladú'

8.
9.

1. Vpřípadě, Že-budé prodáVající V prodlení s odevŽdánÍm předmětu koupě dle sjédnaného termÍnu plněnÍ zakl
včl' lV bod-1''.je ku'pujÍci oprávněn Vyúčtovat prodáVailclmu smluvní pokutú ve výŠi o'5 % z cákové

::!l jj:![.vá j:iť. .a každý i započatý ka|endářnÍ den prodlenl a pio kďdý jednotlivý připad včai 
Datu

2. V případě' že bude kupujlcí V prodlení s úhladou sjednané kupnl cény' je prodáVajícl opráVněn
vyúčtovat 

' 
kupujlclmu smluvnÍ Úlok z prodlenl ve výŠi o'5 % zdluŽné časti<y;a kažáý iz;počatý

kalendářnI dén prodlenl.

Vady, ktérá se projevila V záruční době' je prodávajícÍ
Ve výši 3'000,_ Kč za každý i započatý kalendářnÍ den

4. smluvni pokuty sjednané touto smlouvou zaplatl povinná
vjaké výši Vznikne druhé straně Škoda' ktérou lze
nezapočítávajÍ na náhradu vzniklé Škody.

5. Pro případ porušenl ujednánÍ uvedeného
jednorázovou smluvnl pokulu ve výŠi íoolo
dnú od vystavení faktury.

čl'vlll.
sankční uiednání a náhrada škody

3. V připadě nédodrŽenl teÍmínu k odstranění
povinen zaplatit kupujÍcímu smluvnÍ pokutu
pÍodlení a za káždýjednotlivý případ'

stÍana nezávisle na zaviněnl a na tom' zda a
vymáhat samostatně' smluvnl pokuty sc ln9'-' gen

Mistr

včl' x' bod 5' této smlouvy uhradí prodávající kupujícímu
z celkové ceny plnění dle této smlouvy se splatností do í4

6. smluvnÍ pokutyje kupujícÍ oprávněn započist proti pohledávce prodávajlcÍho na zaplacóní kupníceny' l
čl.lx.
závěrečná ui.dnánÍ

1. Tato smlouva nabývá platnostia účinnosti dnem uzavřenÍ'
2. změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvnl strany pouzé formou pisemných dodatků (s výjimkou

změny DPH uvedené čl' lll' odst' 6. této smlouvy)' které budou vzestupně cislovány' výibvne
prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluv;ích stran'

3. Vady. pledmětu koupě' které je činÍ neupotřebitelným nebo pokud Vozidlo nemá vlastnosti' které si
kup_ující vymínil nebo o kteÚch ho prodávající ujistil nebo v připadě nedodántzuoží dle teto sňlorlvy ani
do 30 dnú po uplynutÍtermínu dle článku lV' této smlouvy, se povaŽujlza podstatné poÍušenÍsmlouvy a
kupujícÍ múŽe z tohoto důvodu od smlouvy písemně odstoupit. odsíoupénl je účinňé okamžikem j;h;
doručení prodáVajícímu'
smluvní Vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvnÍch shan.
ProdáVajÍcí není- oprávněn postoupit, pfuvést ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práVa' povannosti,
dluhy' pohledávky nebo nároky vyplývajíci z této smlouvy bez pledchoiÍho plsemného souhlasu
kupujícího'
Pro účely této smlouvy se vylučuje uzavřéní smlouvy' resp. uzavřenÍ dodatku k této smlouvě v důsledku
pfije1Í nab|dky jedné smluvnl stlany druhou smiuvnl stranou sjakýmikoliv (byť inepodstatnými)
odchylkami nebo dodatky.

4.

ó.

3,
515j)
!A

Kupní 3mlouva - o€obňí vdidla



I

I

|e orolrs ev'č' prodáVajicÍho : ev' Č' kupuj|clho ' A 016/15

I

ldence u 7. Prodávajlcí je povinen kupujíclmu pňedloŽit včas seznam subdodavatelů, vé kterém uvede
I suModavatele' j|mŽ za plnění subdodávky uhradil vlce než 10 % z celkové ceny veřéjné zakáŽky, a to

I vsouladu s Ustanovenlm s 147a zákona č' 13712006 sb-, o véřejných zakázkách' Ve zněnÍ pozdějŠÍch

bujÍcimu' předpisů'

lplodleni. E' Pro plipad' že ustanovenÍ této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu sé stane neúčinným nebo
I neplatným' smluvnl strany se zavazují bez zbytéčných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

loo uua" Případná neplatnost některého z tako\.ýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

!m hůtv ostatních ustanoveni téb smlouvy'
lpoveoé 9. PÍsemnosti se povaŽujl za doručené i v připadě, Že kterákoliv ze stran jejl doručenÍ odmÍtne' či jinak
lokbdu - znemoŽní'
}nÍnově lo.smluvnÍ strany shodně prohlašujÍ' žé situto smlouvu pred jejÍm podpisem přečetly, že byla uzavřena po

I vzáiemném proiédnánÍ podle jejich pravé a svobodné vŮle' že jejlmu obsahu porozuměly a svůj projev

} osoby učinily vážně, určitě' slozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tÍsni za nápadně nevýhodných podminék' coŽ
I stvízují svými podpisy'

I ll.tato smlouva je Vyhotovena ve čtyrech stejnopisech s platnostÍ originálu, podepsaných opÉvněnými
lobnlch zástupd smluvnÍch stran' přičemŽ kďdá smluvni strana obdžÍ dvě vyhotovení.

I easttu l2.smluvni strany Vylučujl pouŽitÍ první věty ustanovenÍ s 558 odst' 2 občanského zákonÍku' smluvnl

I strany se dále rozhodly' Že obchodnizvyklosti nemajl přednost před Žádným ustanovenÍm zákona.

l r3.Nednnou součástítéto smlouvyje příloha č' 1 - Technické podmínky dodávky pro 11 ks vozidel.

l l4.NedÍlnou součásti smlouvy je také príbha č'2 - Kalkulace nákladů

I

|ptnent za kupujícího za p]odávajícího
lettove

|u 
vces Dah]m: - r -07- 2015 o"ru- 9 .} ,^4š

kl ,,"ro' ' b ,'. ,r, Mís1o: 0s4 , ?
T*"
fvaltci / /

ho".: tng..'liň píac .liln" xJusour
r * 

geneláln{ ředitel leditelka

lcir'

l"'o Povodí odry,
|' I zor ruo"i"'" ,o'"n,ru'já

I

I

I

l-",,
lvns

I

h;
P,':

I

Lti.
ls"

t,
ln', r^I .r,
I i'", *"*'"."uva -osobn, vdidra

| ' /-.'tt



š'5 ?oa4di Odrlt Varcnská 31o1/49
702 00 oslráva

Příloha č.l ke smlouvě č.016n5

a

1. Technické oodmínkv dodávkv

'l.1 3 ks no\.,ý osobní automobil v provedení suv 4x4
urěený pro provozní pracovníky a technické pracovníky pracující v terénu (1 ks
vodohospodářský provoz opava' 1 ks vodohospodářský provoz KmoV, 1 ks středisko
dopravy, mechanizace a dílen opava):

základní údaje. 3 ks novlý osobní automobil V provedení sUV, urěený zejména pro provoz
v náročnějších terénních podmínkách

Pohon a podvozek
. motor

> vznětový, palivo _ motorová nafta,
> počet Válců - 4, přeplňovaný turbodmychadlem,
> objem motoru min.l960 - 22OO cm3
> max.\^ýkon - min. 80 kW,
> plnění standardů emisních limitů _ min. EURo 5,
> spotřeba paliva pro kombinovaný provoz _ max' 6, 0 litrů/100 km. pohon věech kol 4x4. světlá V'ýška - min 180 mm. převodovka - 6-stupňová' manuální. posilovač řízení. kotoučové bzdy na přední a zadní nápravě. Esc včetně ABs' EBV' MsR' AsR' EDs' HBA a DsR, posilovač bzd, kontrola tlaku

v pneumatikách
. asistent rozjezdu do kopce, asistent pro jízdu z kopce. přídavná spodní ochrana podvozku pro jízdu po nezpevněných komunikacích
Karoserie, bezpeěno6t. karoserie - suv, s-ti místná. barva Vozidla _ modrá tmavá' interiér_ kvalitní tmavé látkové čalouněni sedadel. objem zavazadlového prostoru _ min. 32o l. bezpečnost:

> předni airbagy řidiče a spolujezdce
> hlavové airbagy, boění airbagy Vpředu
> signalizace nezapnutého bezpeěnostního pásu řidiěe a spolujezdce
> přední mlhové světlomety
> imobilizér
> dva tříbodové bezpečnostní pásy Vpředu vtýškově nastavitelné, tři tříbodové

bezpeěnostní pásy Vzadu
> opěrky hlavy vpňedu - výškově stavitelné' tň hlavové opěrky Vzadu
> automatický systém denního svícení

Dalši výbava vozidel minimální:. 3 ramenný koŽený multifunkěnl volant s ovládáním pro rádio a telefon. radio s cD a MP3 přehrávaěem, s bodo\^ým displejem se zobrazováním klimatizace
a parkovacích senzorů



?o4odl Odr4

integrované hands-free s bluetooth
palubní počítač s multifunkěním displejem
\^ýškově nastavitelné sedadlo ňdiče
nastavitelný Volant Ve dvou osách
vyhříVané čelní sklo
Vyhřívané trysky ostřikovaěů čelního skla
VyhříVaná přední sedadla
kola 16" věetně letních pneu
4 ks náhradních ocelov,ých disků věetně zimních pneu
rezervní kolo ocelové, zvedák vozu, klíč na kola
ochranné boění lišty dveří
vnějšl zpětná zrcátka a vnějši kliky lakované V barvě Vozidla
vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná a Vyhřívaná
centrální zamykání s dálkovým ovládáním
centrální uzaměeni dveřívozidla z místa řidióe
elektrické ovládání oken vpředu
přední stěrače s cyklovačem a Volbou frekvence
stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovaěem
zvuková signalizace nevypnutých světel
signalizace vzdálenosti při parkování Vzadu
výsuvné integrované ostřikovače světlometů
tÓnovaná skla
klimatizace dvouzónová s eleKronickou regulací
tempomat
loketní opěra vpředu
gumové koberce přední a zadní
plastová vana do zavazadlového prostoru
zakrytí zavazadlového prostoru pevným odklopným platem
mechanické zabezpeěení řazení
bez oznaěení motorizace
povinná \í'ýbava dle zákona 34112002 sb. (autolékárnička' výstražný trojúhelník'
žárovky, elektrické pojistky, reÍlexní Vesta); taŽné lano
podélný střešní nosiě
lažné zařizeni učelně elektroinstalace

r5

-

.p
rs
.p.r

.Í
KaÍ.l
.t

Dal

1.2. 2 ks nov'ý osobní automobil v provedení SUV 4x2

určený pro provozní pracovníky a technické pracovniky pracující v terénu na správě
státního podniku:

základní údaje. 2 ks osobní automobil V provedenísUV
Pohon a podvozek
. motor

> vznětový, palivo - motorová nafta
> počet válců - 4, přeplňovaný'turbodmychadlem,
> objem motoru min. 1.960 cm3,
> max.uýkon _ min. 80 kW'



3101t49 g
E-
-

fu4odl Odr4

> plnéní standardů emisních limitů _ min' EURo 5'
} spotřeba paliva pro kombinovaný provoz - max' 6,0 litrů/100 km'

. pohon 4x2

. světlá výška _ min 180 mm

. převodovka - min.s-stupňová, manuální

. posilovač řízeni

. i<otouěové bzdy na předni a zadni nápravě

. ÁBš věetne úSn, positovač brzd' stabilizaóní systém Esc, kontrola tlaku

V pneumatikách, asistent rozjezdu do kopce
. přidavná spodní ochÍana podvozku pro jízdu po nezpevněných komunikaci

Karoserie, bezpeěnost. karoserie - suv, s-ti místná. uárva voziota _ modrá tmavá, inteňér- kvalitnítmavé látkové čalounění sedadel
. objem zavazadlového prostoru - min 320 l

' bezpeěnost:
> přední airbagy ňdiče a spolujezdce
> hlavové airbagy, bočni airbagy Vpředu
> signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiěe a spolujezdce
> přední mlhové světlomety
> imobilizér
> dva tříbodové bezpeěnostní pásy vpředu uýškově nastavitelné' tň třibodové

bezpečnostní pásy vzadu
> opěrky hlavy Vpředu _ výškově stavitelné, tři
> automatický systém denního svícení

Dalši Yýbava vozidel minimální:
. 3 ra_menný koŽený multifunkčni volant s ovládáním pro rádio a telefon
. iaoio s có a MPá přehrávačem, s bodov'ým displejem se zobrazováním klimatizace

a parkovacích senzorů
. 4 reproduktory. hands-free s bluetooth
. multifunkční displej
. výškově nastavitelné sedadlo řidiče
. vyhřívané čelni sklo
. vyhřlváni přednich sedadel
. vyhříVané trysky ostňkovaěe čelního skla
. kola 16" věetně letních pneu
. 4 ks náhradních ocelových disků 16" včetně zimnich pneu
. rezervní kolo ocelové, zvedák vozu, klič na kola
. ochranné boění lišty dveři
. vnější zpětná zrcátka a vnějši kliky lakované v barvěJozidla
. vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná a vyhřívaná
. centrální zamykání s dálko\^ým ovládáním
. centrální uzamčení dveřl vozidla z místa řidiče
. elektrické ovládání oken vpředu
. přední stěraěe s cyklovaěem a volbou frekvence
. stěrač zadního okna s ostňkovačem a cyklovačem
. zvuková signatizace nevypnutých světel
. signalizace Vzdálenosti při parkovánívzadu
. tÓnovaná skla

hlavové opěrky vzadu

lník'

lvě

a
I



'Épr-aloarrl
-! 

.l1r.í r,14a '

klimatizace dvouzónová s eleKronickou regulací
loketní opěra Vpředu
schránka na bÚle
gumové koberce před nl a zadnÍ
plastová Vana do zavazadlového prostoru
zakrlIi zay azadlov ého prostoru od klopné
mechanické zabezpečéní řazení
bez oznaěení motorizace
povinná V'ýbava dle zákona 34'll2oo2 sb' (autolékárnička, VýstraŽný trojúhelník'
Žárovky, elektrické pojistky, reíexní vesta); taŽné lano
podélný střešní nosiě

1.3. 2 ks nov'ú osobní automobil v Drovedení kombi
určený pro technické pracovníky ávodu opava:

základní údaje
. 2 ks nový malý osobní automobil V provedení combi,
Pohon a podvozek
. motor

> zážehov,ý' přeplňovaný turbodmychadlem
> palivo - benzín
> počet Válců - 4
> objem motoru min. 1.190 cm'
> max.V'ýkon - min. 60 kW
> plněni standardů emisních limitů - min. EURo 5
> max'spotřeba pro kombinovaný provoz - max. 5,5 litrů /100 km

. převodovka - manuální, min.s-stupňová. ABs věetně MsR, posilovač brzd' elektronický stabilizaění systém Esc, kontrola
tlaku v pneumatikách, asistent rozjezdu do kopce

. posilovač řízení. pohon pňedních kol. úprava podvozku pro nezpevněné a špatné cesty, přídavná spodní ochrana (kM)
motoru, převodovky, brzdového a palivového Vedení (krýy nesniŽujicí světlou výšku
vozidla)

KaÍoserie, bézpéčnost. karoserie _ combi, s-ti dveřová,s-ti místná
. barva vozidla - modrá tmavá, interiér _ kvalitní tmavé látkové čalounění sedadel
. objem zavazadlového pÍostoru - min. 500 l
. bezpečnost

> přední airbagy řidiče a spolujezdce
> hlavové airbagy a boění airbagy vpředu
> dva tříbodové bezpeěnostní pásy Vpředu v'ýškově nastavitelné' tň třibodové

bezpeěnostní pásy vzadu
> imobilizér
> opěrky hlavy vpředu, tň hlavové opěrky vzadu - všechny výškově stavitelné

. automatický systém denního svícení. přední mlhové světlomety

Dalši.pa
. rá(

úd
.h€
. 4r
.vý
.p(
.b(
.k(
t4
.pl

rcl
.e
.p
.š
.2
rs
.t(
.k
.k
.p
.z
rn.t
.Í

702 0O Oslrava š

1.4

určl

zá}

Pol



'Éa".aloar.l
-! 

.ť r6.bL'

Dalěí výbava vozidel minimální:
palubní počítač s bodovým zobíazením údajů
rádio s UsB, MP3 přehrávačem a bodovým
údajů a ovládáním telefonu (Bluetooth)
hands-free s bluetooth
4 reproduktory
uýškově nastavitelné sedadlo ňdiče
posilovač řízeni
bezklíčové staňování
kola 15" věetně letních pneu

dotyko\^ým displejem se zobrazením

4 ks náhradních ocelových disků 15" včetně zimních pneu
plnohodnotné rezervní ocelové kolo, zvedák Vozu, klíč na kola
Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě Vozidla
Vněiší zpětná zrcátka elektricky ovládaná a vyhřÍVaná
centÉlní zamykání s dálkov'ým ovládáním
elektrické ovládání oken vpředu
přední stěrače s cyklovačem a Volbou frekvence
stěrač zadního okna s ostřikovaěem a cyklovaěem
zvuková signalizace nevypnutých světel
signalizace vzdálenosti při parkování vzadu
tónovaná skla
loketní opěra vpředu
vyhříVaná předni sedadla
klimatizace
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
plastová vana do zavazadlového prostoru
gumové koberce přední a zadní
zakryÍi zavazadlového prostoru roleta
mechanické zabezpečení ňazení
bez označení motorizace
povinná výbava dle ákona 34í12002 sb. (autolékárnička' \^istražný trojúhelník'
Žárovky, elektrické pojistky, reflexní vesta); tažné lano

í.4. 1 ks novÝ manažeřský osobní automobil v orovedení kombi 4x4

urěený pro ředitele záVodu opava:

aákladní údaie. 'l ks nový osobní automobil v provedení kombi. rozměry - rozvor - min' 2650 mm
Pohon a podvozek. motor

> zážehový, palivo - benzin' přeplňovaný turbodmychadlem'
> poěet válců - 4, elektronicky řizené přímé Vstřikováni paliva.
> objem motoru 1750-1950 cmr,
> max.v.ýkon _ min. 130 kW,
> plnění standardů emisních limitů - min. EURo 5'



ěw
> spotřeba pa|iva pro kombinovaný provoz _ max. 6'5 litrů/100 km'

pohon 4 x 4
převodovka 6-stupňová, automatická
posilovač řízení
kotouěové brzdy
minimální světlá \í'ýška 'l70 mm
asistent rozjezdu do kopce
př|davná spodní ochrana podvozku (kryt) motoru a převodovky,
brzdového vedení

Karoserie, bezpečnost. karoserie _ kombi' pětidveřová, s-ti místná
. barva Vozidla - modrá tmavá. interiéí černý - látka. objem zavazadlového prostoru - min. 580 l
. bezpečnost:

> pňední airbagy řidiče a spolujezdce
> boční airbagy vpředu a Vzadu, hlavové airbagy a kolenni airbag řidiěe
> systém pro sledováni prostoru před vozidlem' varování před kolizí, automatická

regulace rychlosti (adaptivní tempomat)
minimalizace následků krizové dopravní sjtuace (přitaŽení bezpeěnostních pásů,
přivření eIeKricky ovládaných bočních oken)
signalizace nezapnutého bezpeěnostního pásu řidiěe a spolujezdce
imobilizér
dva třibodové bezpečnostnl pásy vpředu V'ýškově nastavitelné' tři tříbodové
bezpečnostní pásy vzadu

} opěrky hlavy vpředu _ yýškově stavitelné, tři hlavové opěrky vzadu
> ABs včetně MsR, posilovač brzd' elektronichý stabilizační systém, kontrola tlaku

v pneumatikách
> Bi-Xenon světla s natáěením, LED denní svlcení, automatické zapínání světel za

zhoršených světelných podmínek a Vlýsuvné integrované ostřikovače světel
> zadní LED světla
> přední mlhové světlomety. oplastování kolem spodní částivozu vě. prahů a lemů podběhů

Další výbava vozidla minimální:. palubní počltač s multifunkěním barevným displejem
. multifunkční tříramenný koŽený Volant s ovládáním pro rádio a telefon
. koŽená hlavice řadící páky a madlo ruční brzdy
. elektrické otevírání zadních dveři. rádio s digitálním příjmem stanic' 8 reproduKorů
. navigační systém s barevnou dotykovou obrazovkou o min' velikosti 7" palců, interní

pamětí min.64 GB, 3D navigací, mapové podklady Evropy, slot na sD karty' AUX-
in, USB. integrované hands-free s bluetooth a hlasoqým ovládáním, bezdrátové spojení
s vnější anténou. bezklíěové zamykání, odmykání a startování. centrální zamykání s dálko\í'ým ovládáním Včetně dvou sklopných klíčků

. Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

. nastavitelný Volant ve dvou osách

. vyhříVaná pňední sedadla a zadní sedadla

vyhi
vyhi
deš
zvu
vnit
vně
Vně
vyh
zás

šr.
--5702 00 osřava

kMy palivového a

cer
chr
el€
stč
tór
int
s(
kti
oc
sk
zz
bt
s(

or

.d

.{
!c.r
.2

'l



š ?o.,od/ Odas

vyhříVané čelní sklo
Vyhřívané trysky ostňkovače čelního skla
dešťov'ý senzor
zvuková si9nalizace nevypnutých světel
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým smíVáním
Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozidla
vnější zpětná zrcátka sklopná s automatickým stmíVáním, elektricky ovládaná a
vyhřívaná
zásuvka 230V
centrální uzaměení dveří Vozidla z místa ňdiče
chromované lišty bočních oken
eleKrické ovládání oken vpředu a Vzadu
stěrač zadního okna s ostřikovaěem
tónovaná skla
intenzivnější tónování zadních bočních skel a zadního okna
signalizace Vzdálenosti při parkování Vzadu
klimatizace dvouzónová s elektronickou regulací
odkládací schránka s nastavitelnou loketní opěrou mezi předními sedadly
sklopná loketní opěra Vzadu s možností Vytvoření průchozího otvoru k
zavazadlovému prostoru + vyjímatelný vak
bederní opěra V předních sedadlech, ruěně nastavitelná
schránka na býle
volba jízdního reŽimu - úprava chování motoru, posilovače řízenÍ, klimatizace
osvětlení zavazadlového prostoru, nástupního prostoru' prostoru pro nohy Vpředu a
vzadu
disky kol z lehké slitiny min' 'l7" včetně letních pneu
4 ks náhradních disků 17" včetně zimních pneu
rezervní kolo ocelové, zvedák Vozu' klič na kola
tkané koberce přední a zadní
oboustranný koberec v zavazadlovém prostoru
plastová Vana do zavazadlového prostoru
zakrytÍ zavazadlového prostoru roletou
mechanické zabezpečenÍ řazení
bez označenl motorizace a modelu
povinná výbava dle zákona 341/2002 sb' (autolékárnička, výstraŽný toúhelník'
žárovky, elektrické pojistky' ref|exní Vesta); taŽné lano
Alu střešní nosiě
taŽné zařízení s odnímatelnou hlavicí
multifunkční kapsa za zadními sedadly
12v zásuvka v zavazadlovém prostoru
ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostňkovače
prahové nástupní lišty

atická

pásů,

rní
UX.

Úení



is
1.5.

?o4o44 Ur., --=r'
-
Dalši v. palr
. mul. kož. rád. na\

na\
pňl

. intr
s!

.dá

.Vý

.n€

'd(rz\

.2

.c

í ks nov,ú manaŽerský osobní automobil v provedení kombi 4x2

urěený pro ředitele záVodu Fnýdek - Místek:

záktadní údaie
. 1 ks nov'ý osobní automobil v přovedení kombi
. rozměry - rozvor _ min. 2650 mm

Pohon a podvozek
. motor

} zážehový, palivo - benzín, přeplňovaný turbodmychadlem,
> počet Válců - 4, elektronicky řizené přimé vstřikování paliva,
> objem motoru 1750 - 2000 cm',
> max.výkon - min. 130 kW'
> plnění standardů emisních limitů _ min. EURo 5'
> spotřeba paliva pro kombinovaný provoz - max. 6,0 litrů/1o0 km,

. pohon přednich kol 4 x 2. převodovka - 6-stupňová' manuální. posilovaě řízení. kotoučové blzdy. asistent rozjezdu do kopce. úprava podvozku pro nezpevněné a špatné cesty - ochrana podvozku pňed
mechanickým poškozením, přídavná spodní ochrana (kM) motoru, převodovky,
brzdového a palivového Vedení (kMy nesniŽující světlou Výšku vozidla)

Karoserie, bezpeěnost. karoserie - kombi, pětidveřová, s-ti místná l,. barva vozidla-modrátmavá@i //. interiér látko\^ý tma\i^ý. objem zavazadlového prostoru - min. 580 l. stříbrné střeŠní podélné nosiěe. bezpečnost:
> přední airbagy řidiče a spoIujezdce
> boční airbagy vpředu a Vzadu' hlavové airbagy a kolenní airbag ňdiče
> minimalizace následků krizové dopravní situace (přitaŽení bezpeěnostních pásů'

pňVřeni elektricky ovládaných bočních oken)
> signalizace nezapnutého bezpečnostniho pásu ňdiče a spolujezdce
> imobilizér
> dva tříbodové bezpeěnostní pásy vpředu výškově nastavitelné' tři tříbodové

bezpečnostni pásy vzadu
> opěrky hlavy vpředu - výškově stavitelné, tři hlavové opěrky vzadu
> ABs včetně MsR, posilovaě brzd, elektronický stabilizační systém, kontrola tlaku

V pneumatikách
> Bi-Xenon světla s natáěením' LED denní svícení, automatické zapínání světel za

zhoršených světeIných podmínek a v'ýsuvné integrované ostňkovače světel
> zadní LED světla
> přední mlhové světlomety

I

t_



-Z"oadtOd,r,:! .ariPAr

] oalši výbava vozidla minimální:. palubní počítaě s multifunkčním barevným disple.|em. multifunkční tříramenný koŽený volant s ovládáním pro rádio a telefon. kožená hlavice řadicí páky a madlo ruění brzdy. radio s digitá|ním příjmem stanic' 8 reproduktorů
. navigaění systém s barevnou dotykovou obíazovkou o min. velikosti 7"

navigací, mapové podklady Evropy, slot na sD karty' AUX_in' UsB'
palců,3D
možnost

připojení smart telefonu. integrované hands-free s bluetooth, hlasovým ovládáním, bezdrátové spojení
s Vnější anténou
dálkové ovládání centrálního zamykánívčetně dvou sklopných klíčků
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
nastavitelný Volant Ve dvou osách
Vyhřívaná sportovní přední sedadla
VyhříVané ěelní sklo
VyhříVané trysky ostňkovačů čelnÍho skla
dešťový senzor
zvuková signalizace nevypnut'ých světel
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíVáním
vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované V barvě vozidla
vnějši zpětná zrcátka sklopná s automatickým stmíváním, elektricky ovládaná a
vyhříVaná
ásuvka 230V
centrální uzamčení dveřÍvozidla z mista řidiěe
chromované lišty bočních oken
elektrické ovládání oken vpředu a Vzadu
stěraě zadního okna s ostřikovačem
tónovaná skla
intenzivnější tónování zadních boěních skela zadního okna
signalizace Vzdálenosti pň parkování Vpředu a vzadu
lempomat
klimatizace dvouzónová s elektronickou regulací
odkládací schránka s nastavitelnou loketní opěrou mezi přednímisedadly
sklopná loketní opěra vzadu s možností Vývoření průchozího otvoru k
zavazadlovému prostoru
schránka na bÚle
osvětleni zavazadlového prostoru, nástupního prostoru, prostoru pro nohy vpředu a
vzadu
disky kol z lehké slitiny min' 17" včetně letních pneu
4 ks náhradních disků 17" včetně zimnich pneu
rezervní kolo ocelové neplnohodnotné, zvedák Vozu, klíě na kola
tkané koberce přední a zadní
oboustranný koberec v zavazadlovém prostoru
mechanické zabezpečení řazení
bez označení motorizace
povinná výbava dle zákona 341/2002 sb. (autolékárniěka, Výstražný trojúhelník'
Žárovky, elektrické pojistky, reÍlexní vesta); taŽné lano



'É"*alaarl
- 

ót1Lí r.r4a ' Ě
-

1.6. 1 ks nov'ý osobní automobil v provedení hatchback

urěený pro provozní úsek záVodu Fnýdek-Nilístek:

základní údaje. 1 ks nov'ý osobní automobil V provedení hatchback
. rozvor vozidla min. 2600 mm
. barva Vozidla - modrá tmavá, interiér- kvalitnítmavé látkové éalounění sedadel
Pohon a podvozek
. motor

> zážehový, přeplňovaný turbodmychadlem
> palivo _ benzín
> počet válců - 4
> objem motoru min. 1.190 cm3
} max. výkon - min. 80 kW
> plnění standardů emisních limitů - EURo 6
> spotřeba paliva pro kombinovaný provoz - max' 5,5 litrů /100 km

. převodovka - manuální. 6-stupňová

. posilovač řízení. pohon pňedních kol

. úprava podvozku pro nezpevněné a špatné cesty, přídavná spodní ochrana (kM)
motoru, převodovky' bzdového a palivového vedení (krýy nesniŽujicí světlou V'ýšku
vozidla)

Karoserie, bezpEčnost. karoserie - hatchback, s-ti dveřová, s-ti místná
. objem zavazadlového prostoru _ min.370 l

. bezpečnost
> přední airbagy řidiěe a spolujezdce
> hlavové airbagy a boční airbagy vpředu
} dva tříbodové bezpečnostní pásy vpředu \^ýškově nastavitelné' tři tříbodové

bezpeěnostní pásy vzadu
signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiěe a spolujezdce
imobilizér
opěrky hlavy vpředu, hlavové opěrky vzadu - všechny V,ýškoVě stavitelné
elektronický stabilizaění systém Esc, protiblokovací brzdo\^ý systém ABs včetně
MsR' posilovač brzd, kontrola tlaku V pneumatikách' asistent Íozjezdu do kopce

,t 
-1

urč

. automatický systém denního svícení

. xenonové světlomety a přední mlhové světlomety

. ochranné boční lišty
Další výbava vozidla minimální:. multifunkčnÍ 3 ramenný kožený volant s ovládáním pro rádio a telefon
. palubní poěítaě s multifunkěnim ukazatelem s moŽností zobÍazouáni více informací

typu čas, spotřeba' průměrná rychlost, venkovní teplota, aj'
. rádio se vstupem pro sD kartu, UsB, MP3 přehrávaěem a bodovým barevným

dotykovým displejem min' 6", se zobrazením údajů a ovládáním telefonu (Bluetooth)
. min.4 reproduktory. hands-free s bluetooth. kožená hlavice řadící páky a madlo ruční bzdy
. tempomat

zá

Po

10



->fu"rdlU^4
-! 

.abíý.4'

)

sportovní sedadla vpředu
v,ýškově nastavitelné sedadlo ňdiče
loketní opěra vpředu
zadní sedadlo nedělené, opěradlo zadniho sedadla sklopné, dělené s loketní
opěrkou
vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací
vyhřivané trysky ostřikovače čelního skla
parkovací senzory minimálně vzadu
disky kol 16" z lehké slitiny věetně letních pneu
4 ks náhradních ocelových disků minimálně 15" včetně zimních pneu
neplnohodnotné rezervní ocelové kolo' zvedák vozu, klíč na kola
Vnější zpětná zrcátka a vnějši kliky lakované V barvě Vozidla
Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná a vyhříVaná
centrální zamykání s dálko\í'ým ovládáním
elektrické ovládání oken vpředu iVzadu
přední stérače s cyklovačem a volbou frekvence
stěraě zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem
zvuková signalizace nevypnutých světel
tónovaná skla
intenzivnější tónování zadních bočních skel a zadního okna
klimatizace automatická s elektronickou regulací
mezipod|aha V zavazad lovém prostoru
plastová vana nebo oboustranný koberec do zavazadlového prostoru (guma/ látka)
ěalouněné a gumové koberce pňední a zadní
mechanické zabezpeěení řazení
bez označení motorizace
povinná výbava dle zákona 34112002 sb. (autolékárniěka, výstraŽný trojúhelník'
Žárovky, elektrické pojistky, reÍ|exní vesta); taŽné lano

'l.7. 1 ks no\.ý osobní automobil v orovedení hatchback s tažným
zařízením

určený pro zásobovače závodu Fýdek-Místek:

Aikladní údaje. 1 ks nov'ý osobní automobil v provedení hatchback. rozvor vozidla min. 2600 mm. barva vozidla _ modrá tmavá, interiér - kvalitní tmavé látkové čalounění sedadel
Pohon a podvozek
. motor

> zážehow, přeplňovaný turbodmychadlem
> palivo - benzín
> poěet válců - 4
> objem motoru min. 1.190 cm"
> max. \^ýkon - min. 80 kW
> plnění standardů emisních limitů - EURo 6
> spotřeba paliva pro kombinovaný provoz - max' 5,5 litrů /'l00 km. převodovka - manuální, 6_stupňová. posilovač řízení

11



-žpr-*ol,r+.-! ebír614,
702 00 Oslrava -€

.p

. pohon přednich kol

. úpr"ua podvozku pro nezpevněné a špatné cesty, přídavná spodní ochrana (krý)
motoru, převodovky, bzdového a palivového Vedení (krýy nesniŽujicí světlou výšku
vozidla)

Karoserie, bezpečnost. karoserie _ hatchback, s-tidveřová' s-ti místná
. objem zavazadlového prostoru _ min. 370 l

. bezpeěnost
> přední airbagy ňdiče a spolujezdce
> hlavové airbagy a boční airbagy vpředu
> dva tříbodové bezpečnostní pásy Vpředu V'ýškově nastavitelné, tň tříbodové

.in

.kl

.rn

.pl

.d
rÍY
.b
.t?

bezpečnostní pásy vzadu
signalizace nezapnutého bezpeěnostního pásu Rdiče a spolujezdce
imobilizér
opěrky hlavy vpředu' hlavové opěrky vzadu - všechny Výškové stavitelné
eiektronický stabilizační systém Esc, protiblokovací brzdo\^ý systém ABs věetně
MsR, posilovač brzd' kontrola tlaku V pneumatikách, asistent ozjezdu do kopce

. automatický systém denního svícení

. xenonové světlomety a přední mlhové světlomety

. ochranné boění lišty
Další výbava vozidla minimální:
. multifunkění 3 ramenný koŽený volant s ovládáním pro rádio a telefon
. palubní poěítaě s multifunkčním ukazatelem s moŽností zobÍazováni více informací

typu čas' spotřeba, průměrná rychlost, venkovní teplota, aj.
. radio s cD a MP3 přehrávačem, s bodov'ým displejem se zobrazováním klimatizace

a parkovacích senzorů
. min.4 reproduktory. hands-free s bluetooth. koŽená hlavice řadicí páky a madlo ruční brzdy
. tempomat. spoÍtovní sedadla vpředu
. výškově nastavitelné sedadlo řidiěe
. loketní opěra vpředu
. zadni sedadlo nedělené' opěradlo zadního sedadla sklopné, dělené s Ioketní

opěrkou. vyhřiváni předních sedadel s oddělenou regulací
. VyhříVané trysky ostňkovače ěelního skla
. parkovací senzory minimálně vzadu
. disky kol 16'' z lehké slitiny Včetně letních pneu
. 4 ks náhradních ocelových disků minimálné 15" včetně zimních pneu
. neplnohodnotné rezervní ocelové kolo, zvedák Vozu, klíě na kola
. vnějši zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě Vozidla
. vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná a vyhřivaná
. centrální zamykání s dálkov'ým ovládáním
. elektrické ovládáníoken Vpředu ivzadu
. předni stěrače s cyklovačem a volbou frekvenc€
. stěrač zadniho okna s ostřikovačem a cyklovačem
. zvuková signalizace nevypnutých světel
. tónovaná skla

Dalš
.p

(
.z
.a

z



702 00 Ostrava

(krý)
výšku

ě

I

ketní l

"Ép*rala*rl
-! 

.aer,./44'

intenzivnější nejtmavší provedeni tónovánízadních bočních skel a zadního okna
klimatizace automatická s elektronickou regulací
mezipodlaha v zavazadlovém prostoru
plastová Vana nebo oboustranný koberec do zavazadlového prostoru (guma/ látka)
čalouněné a gumové koberce přední a zadní
mechanické zabezpečení řazení
bez označení motorizace
taŽné zařízení odnimatelné včetně elektroinstalace
povinná v,ýbava dle zákona 34'112002 sb' (autolékárniěka, Výstražný trojúhelník'
Žárovky, elektrické pojistky, reflexní vesta); taŽné lano

Dalši podmínky dodáVky spoleěné pro všechna vozidla:
. prodlouŽená záÍuka na vozidlo (motor, lak) min. na 4 roky a min' 100000 km

(uchazeč uvede do návrhu kupní smlouvy). záÍUka na karoserii min' 10let (uchazeč uvede do návrhu kupnísmlouvy). autorizovaný servis - min. dVě provozovny na území Povodí odry' státnÍ podnik'
z toho jedna na území závodu opava a druhá na území ávodu Fnýdek-Místek -
Vyznaěit na přiloŽené mapce

13



PřÍ|oha č' 2 ke smlouvě č' A 0í6/15

Kalkulace náklad ů

. 3 k5 no\^ý osobníautomobil V provedenísuv 4x4, značka škoda, model YEŤI outdoor 2.o TDt 81 kw
6-stup.mech. 4x4, \^ýbavová verze Ambition outdoor, barva Modrá Pacific, kupnícena 473'946'- Kč
9e1 q!H/ 1 ks se základní \.ýbavou pro verzi Ambition a mimořádnou '/ýbavou dle přiložené nabídky
č.101294

. 2 ks nov'ý osobní automobil v provedení sUV značka škoda, model YET! 2.o TDI 8r kw
5-5tup.mech., \r'ýbavová verze Ambition, barva Modrá Pacific, kupní cena 427.oo4'- Kč bez DPH/ l
k9 se ákladní\.ýbavou pro verzi Ambition a mimořádnou v'ýbavou d|e přiložené nabídky č.101295

. 2 ks nov'Í osobní automobil v provedení kombi, značka škoda, model Fabaa combi r.2 TsI 6ó kw 5-
ďup.mech., \r'ýbavová verze style, barva l'lodrá Pacifiq kupnícena 266'227,- lG bez DPH/ 1ks se
základníýibavou pro verzi style a mimořádnou uýbavou dle pňložené nabídky č.101296

. 1 ks no\.ý osobníautomobil v provedeníkombi, značka Škoda, model o.tavia combi 1.8 TsI r32 kw
6-9tup.automat. 4x4, \^Íbavová verŽe scout, baNa Modrá Pacific, kupní cena 629.988,- Kč bez
DPH se ákladnív'Íbavou pro veÍzi s@ut a mimořádnou lr'ýbavou dle přiložené nabídky č.1o13o8

. l ks no\^i osobní automobil v provedení kombi, značka škoda, model octavia combi l.a TsI t32 kw
6-ďup.mech', uýbavová vefte style, barva Modrá tmavá metalíza, kupní cena 595.229'- Kč bez
DPtl 5e základní \r'ýbavou pro verzi style a mimořádnou uýbavou dle přiložené nabídky č'1o13o1

. 1 ks no\^Í osobníautomobil v provedení hatchbacl! značka škoda, model Rapld sPaceback l.2 TsI
81 kw 6-stup.mech., v'ýbavová ver2e style, barva Modrá Pacific, kupní cena 355.167'- l(č bez
DPH/ 1 ks s€ základní v,ýbavou pro verzi style a mimořádnou \.ýbavou dle přiložené nabídky č'1o13oo

. 1 ks no'/ý osobní automobil v provedení hakhback s tažným zařízením, značka škoda, model Rapid
spaceback l.2 TsI at kw 6-stup.mech., rlýbavová veze style, barva l.4odrá Pacific, kupní cěna
353.6a0'- Kč b€z DPtl/ 1 k5 se základníýibavou pro verzi style a mimořádnou \.ýbavou dle přiložené
nabídky č.101303



NABID
nových znaěko\,"ých vozů čís.

KA
lol294 / Ý,L

šKooA

,@

V, spol. s r. o.
ká 281'1
c0 ostrava Vítkovice

r:642391 DIČ:cZ13642391
:596 780 9?8 Eax:596 768 568
ilr adivos,aadiv. cz

Klient:
Povodí odry, státní podnik
Varenská 3101/ 4 9 ' D.č.: 70126
70200 ostrava, Moravská oslrava
IČ: 7O890021 DIČ:cz7o890021
Tel: 596651329
email: infocpod. cz

Poptávka č: 0
p1aťnÓst dÓ:1a.6'2a15

.tá 5L7B3Y Yeti outdoor AlrbilÍon outdoor 2,0 TDI 81 kI'ý 6-stup. nech' 4x4
6 z5z5DR Modrá Pacific onyx Počét: 1 Konf.ě: x000059586
ýýbaýy cena cena s DP8

Yeti outdoor Arnbition ouldoor 2,0 TDI 81 kI'í 6-stup. nech.

0, D,

Vyhřívané čelní sk]o (tónovaná sk]a pIo Active)
Rezervní ko]o oce]ové 16 (nep]nohodn. ), zvedák vozu, klíč
Ma]ý koŽený pakel (3 řamenný mu]tifunkční kožený vo]ant pr
E]. ov]ádaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka v baIvě voz
]nfolainment rádio slíING
Ambition PLUS
Prod]oužená záruka na 4 roky, do 120 000 km
A]ternátor 18 0A
Konfortní le]efonování bez přapo]ení venkovní antény

415 124 r

4 050,
1 ',136,

4 732,
0,

3 417,
B 264,

10 16 5,
a,

2 893,

57 4 9AA, -

4 901, -
2 ial,
5 000, -

0, -
4 2AA,
9 999, -

12 300,
0,-

3 501,

cí]ová skupina - státní fiIma 58

4 ks zimní ko]a 2o5l55 R16 (ocer disk + zinní pneu + vyváž 13
sada qumových rohoŽí

6',18, -

610, -
562,-

661,-
0,-

-?1 000,,

16 000, -
115,-

3 10 0,
6 900, -

800.-
a,-

P]astová vana 2

Zámek zpátečky - construct 5

Zák]adní výbava dle 34I/2aa2 sb. (auto]ékárna, trojúhe]ník
Zák]adní výbava (Žářovky. poj istky)

KLima!i zace

Potah sedade] ]átka
odk]ádací kapsa
ProdrouŽený se.visní interva]
Asistent rozj ezdu do kopce
Esc včetně ABs, EBV, MsR' AsR. EDs' HBA-a DsR
Závěsné zařízení odnímate]né a-uzanykate]né
Sel na opravu pneunatik

orzdy zad 
' 
- Ceol eL D

Šrouby ko1 standard
cchranný kryt nolořu a převodovky-s ochlanou proti kanenům

skropný sto]ek
ch]azená schránka
PŤovedení pro špatné cesty
Dá]kÓvé otevíÍání víčka pa]ivové nádrŽe
Přídavné upevnění děts ké sedačky
TříbÓdový bezpeč. pás vzadu uproslŤed
střední konzo]a
Nák]ac1ová pod]aha vzadD
výškově s!av1te]né opěrky h1avy předních-sedade1

odběIate] podpisem léto faktury stvrzuje' že zbaži a s]užby uvedené
této faktuře mu by]y dodavate]em poskytnuty řádně a včas.

Str.: 1



ADIV. spof , s r. o.
nská 2a17

7o] O0 ostrava - vílkovice
Ič: 13642391 DIČ:cZ13642391
Tel:596 780 918 Far:596 168 564
énai]: adívosEadiv. cz

noýých značkoýých
NAB

éis ' LoL294 / ý.L
DKA šKooA

@I

Povodí odry, stální podnik
varenská 3101/ 4 9 ' D.č.:1aL26
7O2Oo oslrava, MoraÝská os!.ava
1Č : 7O89o021 DIč: cz] aa9D02r
TeI | 596651329
emar]: ínfol3pod. cz

'j 
ce:
spo]. s

i 2811
)0 ostrava
,64239a Dt
j96 180 9'

0

rB_6.2015
Přéalúěť

6

3U1
3X5
3ZB
4CF
4r2
4KE
4L2

4SE
4TE
4UP

l'4- j"L '. ,Šo ooo. p'éoírc\ Jédadól
H]avové opěrky vzadu _ 3 kusy
střešní nosič _ černý
zakrytí zavazadlového prostoru odklopné
Vvr ama celnv vak 'UNTBAGI
.1oooo'l o- p-Č. ' d1ond' J- p-s /'ad-l- nÁ J|, ' š I1o
vrstvené če1ní sklo tónované
centrální zamykání s dá]kov]iŤ ovládáním, -vnitřním ov]ádání]
Boční sk]a tÓ;oÝaná od B-sloupku a zadní-tmavě zabaÍýené
Vnitřní zpětné zřcálko
stahovaní oken Ýpředu e]ektricky s pojistkou, vzadu mechan
Make-up zrcá!ka vLevo
Make-up zrcátka vpIavo
Ko]enní airbaq řic1iče
Boční airbaq vpředu a h]avový airbaq
s neuzanykaierným víken odk]. schránky_a s osvět]enín
ob]ožení zaÝazad]ového prostoru- (pIovedení 2)

Tři samostatná sedadla v řadě
Loketní opěra vpředD
síť v zavazad]ovém prostoru
vnější zpě!ná zrcátka el. nas!avite]ná,'vyhřívaná
Imobi]izér e]eklronický
12 V zásDvka v zavazad]ovén prostoru
E]eklrické přídavné lopení
KontÍoIa t]akD v pneumatikách
start /stop systém s rekuperací
Schránka na brý]e
Boční sněroÝá svět]a ve vnějších-zrcátkách
Bez asistenEa přr zněně jízdního prDhu
HaIcaenové dvo] ité svět1omety
p-' Ó oe 'l ' 1() ' on 50 osv'' ' 

éI

'OEF ROADj Pro 4x4
střešní anténa
stěrač zadního okna s ostřikovačem-a cyk]ovačem
KontIoLa funkce světe]
InlervaLový spinač slěIačů, seřídite]ný-porencíometIem (4
(ríček s dárkovýn ov]ádánín zamykání-vozu
s dá]kovou řegulací po]ohy svět1ometu
4 Reprodukiory
Koncové n]hové svět]o, pravostranný provoz

M]hové přední svět]onety
Ukazalei nedostarku kapa]iny v nádobce-pro ostřikovače
s onývacín zaŤízenim sÝěllometu
Rádio 'BLUES' 1 DIN s cD' MP3
s osvět]ením zava2adlového prostÓILr
síqna]izace nezapnutého bezpečnostního_pásu řidiče a spo]u
,I"!qxr DoT I

varovná svěrIa v předních dveřích
vyhřívané tIys ky ostřikovače če]ního-sk]a

KaZe
Př íd
Výpr
Př is
Madl
HLal
zaY':
Dek

683
6M3
6XD

182
-lE6

1K1

x3
Z'
A8

T2
t{B
W1

X1
YE

9E3
9P3
9Q2
9TH

)

!

)
i
4

Kol

Pří
Za.(
Se
Ná
Oc
Lp

Di

L6
N2

1F.6
7Y0
8ID
8K1
8LG
BL3
8M1
8NB
8N4
80L
BQ]
8RE

Br
C,
ci
D

E
IE

J
!
I
I

I

odběřatel podpisem ťé!o faklury stvlzuje, že zboží
léto fak!uře mu by1y dodavale]eÍL posky!nuty

a s]uŽby uvedené



NABIDKA
nowých značkovýcb wozů ěí9. L0L294 / Ý.L a

15

Éej

V, spol. s r. o.
ká 2811
00 ostrava - Vítkovice

)'364239I DrČ : czl3642397
r596 180 978 Fax:596 768 568
ilr adrvosl-aadiv. cz

Povodí odry/ státní podnik
varenská 3101/ 4 9, D.č.: 70126
70200 ostrava, Moravská ostrava
Íč:70890021 DIč:cZ70890021
Tel: 596651329
emai]: ínfo"pod' cz

PoPtávka č: 0

Audiozdířka v ]okelní opěře vpředu-'JUMBo Box'
tečná výbava - inteliér

chromový paket
Kryty pedá]ů z uš]echri]é oce]i
Kožený sportovní vo]ant
Přídavné upevnění děts ké sedačky
výp]ň dveří pěnová fó]íe, v]ožená do-koženky
Přístroj ová deska vypěněná
Mad]o ruční bÍzdy z knže
H]avice řadící páky z kúže
zakrytí řadící páky z koŽenky
Dekorační ob]oŽení

téčná ýýbava - éxteliéŤ
Kola z ]ehké s1iliny 'HELIX'-7J x 16' - 4 ks
Pneumaliky 215l60 Rl6 95H
!řídavný nápis v zák]adnín provedeni
Zadní dí] výfuku' postranní
se zakrytím pro ko]a z ]ehké s]itiny
Nárazník sport
o'hr"n'e bo'| ' 's 1o\éřl, :'rn'
LpF '- ' | 'á' ao Vpravo| Lo \ex
Vnější zpělné zrcálko v]evo, konvexní-{rozšířené zorné po]
D \ se /\ os. po/. -ovou upravou

nické údaje
BŤzděný přívěs při sloupání 12:: 1.800 k9
ceL koýá hmotnosl: 2.095 kq
co2 enise - konbinované: 137 q/km
DéI ka: 4 .222 m
Enerqetická třída: B
Exhatační norma: Euro 6
Jízdní souprava : 3. 8 95 kq
KompIesní poměr: 16, 2

Max. točivý momenl: 250 Nm / 1500 - 3000
Max ' výkon: 81,00 kI'í
Maximá]ní rych]osl: 175 km/h
Nebrzděný přívěs: 750 kg
Obt em notoru: r.968 cn?
objen pa]ivové nádlže: 60 1
ob]ém zavazad]ového prostoru min' / nax.:
!aIivo: diesel
Počet vá]cú: 4; in ]ine
Pohotovos!ní hmotnost s řidičen: 1.550 kq
Rozchod vpředu / ýzadu| 7.541 / 1.53? n'n
Ro?vor: 2.578 m
spotřeba - kombinovaná: 5' 3 l/100km
spotřeba - něsto: 6,3 1/100km
spotřeba - ÍŤLimo město: 4' 6 ]/100km
Šířka | 1.793 m
Užitečná hmolnost s řidíčen: 620 kq
Vnější průněr zatáčení obrysový: 10/32 m

1/mín Nm / l/man

405 510 /

odběřa!e] podpisem téro fakrury stvrzuje, že zboŽí a s]užby uvedené



Ďoýých znaěkodch vozů číš' LoL294 / Ý.L
NAB DKA eI

ADIV, spol. s r. o.
RDská 28]7
703 00 ostrava - vítkovice
rČ | 7 3 6 4 23 91 DIČ : Cz73 6 42397
Tel:596 780 978 Fax:596 768 568
eňáj ]: adivosGadiv'cz

K1i.6nt:
Povodí odry. státní podnik
Varenská 3101/49, D.č. | ]0126
]0200 ostrava, Moravská ostrava
IČ:7 O8 90O21 DIč:cZ]O89Oo21
Tél: 596651329
enaír: infoGpod. cz

)IV, sp
Lská 28
13000
i.L3642

'l: 
596

tL: a

Př6clúět nabídky:

vystávilI Vincenc Roman (VINC)
642 134 949
vincencrl,aadiv. cz
4.6.24L5

odběrate1 podpisem
té!o faktuře

vrtání: 8 ]_, 0 n'n
Výška: 1.691 m
Zatí Žení střechy: 100 kq
Zdvih: 95, 5 mrtl

Zrych]ení 0 t00 km/h: 12,2 s
eb za Počét: 1

a stužby uvedené na
řádně a včas.

0

1B . 6. 2 015

4'73 946,- 513 475 t

)16

'd 
výba

]'adní

l5

E
',I
\B
IB
\2
t1
3V
zv

525

ýbaoy

hkradn
1L
E3
G1
AT
G8
KD
PE
s3
U1
w2
UB
W3
B3
c7
D6
J1
L3
N3
Q6
s2

tétÓ faktury slvrzuje, Že zboží
mu bvly dodavatelem poskytnuty



o NABI
no!'ých znaěkových vozů ěí6.

DKA
101295 / v.1 (koPié)

ŠKoDA

o
I, spol. s r. o.

0| oslrava - vítkovlce
|364239I DrČ | CzI3642391
:596 780 978 Eax:596 768 568
il: adivosGadiv. cz

Kliént:
Povodí odry' slátní podnik
varenská 3101/49, D.č. | 1o126
70200 ostrava, Moravská ost.ava
ÍČ:7 0€ 90021 DIč|CZ]a89aa27
Tel: 596651329
enaí]: infol3pod'cz

?015
PoPtáÝka č: 0

Platnost do: 18.6,2475

da 5L6334 Yerl Anbirion 2,0 TDT 81 ki,l 5 stup. mech.
6 Z5Z5DR Modrá Pacific onyx Poěéť: 1 Konf'č: x0000595B9
YýbavY cena céna s DPt

YAij Amhitj^n 2 o TnT B'l kld a-cl]ln mé.h 411 273,- 504 900.i'73 475 |

sk + zinni pne! + vyváŽ

uto]ékárna' třojúhe]ník

HBA-a DSR

)dn'), zvedák vozu' k]íč

:unkčni kožený vo]anr pI

l0 000 km

li venkovní antény

4 050,
7136,
4 463,
4 r32,
3 41L,
a 264,

10 165,
661,

0,
2 893,

a,

-52 893,

L3 223,
644,

2 562,
5102,

667,
0,

4 941, -
2 Lar, -
5 4aO, -
5 000,
4 2AA, -
9 999,

12 3AA, -
800, -

0,-
3 5 01,

0,

-64 000,

16 000,
115, -

3 100,
6 900,

800, -
0,-

:drŽe

:dních-sedadel
'předních sedade1

týl^re, že zbaži
'tél 

pn ňÓškvlnjllv
a s]uŽby uvedené

Vyhřívané če]ní sk]o (tónovaná sk]
Rezervní ko]o oce}ové 16 (nep]noh
Paket pro špatné cesty
Ma]ý kožený paket (3 ranenný nu]ti
Infotainment rádio si'ING
AnbiLion PLUS
Prod]ouŽená záruka na 4 roky. do 1

V'hj 'v.n. crys\'l o- ''|o/očé 
řé_n1

A]ternátor 18 0A
romfo!.nl .e e o1o\o béZ přrpo]e

ModIá Pacif1c

Cílová skuplna - s!átní firna

4 ks zimích ko] 205/55 R16 {oce] d
sada gumových rohoží
Plastová vana
zánek zpátečky conslruct
Základní výbava d]e 341/2002 sb. (

Zák]adni výbava ( Žárovky, poj istky
ladní výbava

KLinati zace
Polah sedade] - látka/tkanina
odk1ádací kapsa
Prod]oužený servisní intelva]
EsC včetně ABs, EBV' MsR/ AsR' EDs
Set na opravu pneumalik
Kotoučové brzdy zadní
Šrouby ko] standáId
sada nářadí
sk]opný sto]ek
ch1azená schránka
Provedeni pro špatné cesty
Dá''{ové o.eVl'"l l / !1o pa'jvovÁ n
Přídavné upevnění dě!s ké sedačky
Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprost
střední konzo1a
VyŠkovÁ s!" /' - no ooĚr^l h]ovy o:
Mechanické výškové seřa zování obou
odkládací schránka v kufru
Hravové opěrky vzadu - 3 kusy
střešní nosač - černý

odběrale] podpísen této faktury
rÁt^ f:Lrrrřp ňlr l.lv]w .lr.l:a

Str. | 1



í

NABÍDKA o(kopie)
noýich znaěkoýých vozú čís' LoL295 / Ý'L

Klient:
Povodí odrv, státní podnik
varenská 3101/ 4 9 ' D'č':1aL26
]o2o0 osťŤava, Mořavská os!rava
IČ:7 08 90O21 Dlč:cZ]0890021
'reL: 59665'1329
ema 1]: i.ÍoGpod ' cz

DTV, spol. s r. o'
Ruská 28]]
]03 00 oslIava - vítkovice
TČ: 1]642]91 DIČ |ez\364 z39L
Té1|59b ]80 9]8 Eal:596 ]68 5l'8

email: adivos0adiv cz

AD

1A:
Íč

0
18.6.2015 Přé

Přédíěť nabídky:
pás vzadu, -vnější' se šiíťke]

ov]ádáníŤn. -vn}třnín ov]ádání]

]U
3ZB
4CE
4r2
4KC
12

]ffiay t v t i z av a, a at ové h o p ro s t o ru
3-bodový bezpeč ' sanonavi] ecr
u."i"".á e"ri'L sk]o ťónované
cent!á]ní zanykání s dá]kovým
Boční a zadní okna tónovaná

4 ReproduklorY

Vnr třnr zpetne z!cátko
;." ""; 

_ 
o.' vo''d e'é' '1Y-s oo''s \o''

Make-L1p zřcátka v]evo
Mé ke'Up z! ca tka vpřavo

'..1énna 
aiIbaq raoace

;;_;' " ."". vpléo ' o n|é:1'"';'":'., 
- s o've']-n a

s neDzam\kate]n!m Ý1kem odk1' sc

Z";:'''"'";,"" o éno o'o5co.L- p.o\óoé|

ŤŤr sanrostatna sedadla v iade
Loketní opěra vpřec]u
s t d o/éo o\é' plo'o I

qé 2c-- -_.dr '. 'pp''o'. p'ovéoó_
;:.i:;';;;;;;' ".'"a.x" 'L ' nasr:aÝite]ná' _vyhřivaná

TmoÉirizér erektronický
i' u "a"""L. v zavazad]ovém prostoru
E]e ktÍIc ke piadavne topenr 

-

t(Ón troLa L]akLl v pneumatakecn
start/slop sys!éÍ\ s IekupeÍac1
schr an ké na bryle

".;";' 
;.''.'" "" 1" " 

l á s'c''/ 'oL<ac\
;;'"";'''''Q pt. /l alÁ'Jon'5o o'-l '

,1. oq-. ov- r' lon't\
sp "- cl-r I o o"v'_ "a'
s r réšna antena
:,.::l,j; '.. "* " " o .'.o'aČ'r-a 'v''o'"'é
KontroLa funkce svéte]
]nLe'Ý- o'/ 'p lÓ'šLA e'1\_po_ó- 'o_'t'pa '1

" '."f ._a]' ov/r oVloool n /daY<ál \o/ '

; "-'".'" 
'''] '-" ' 

poro l <_él'onó!'

c
Q2

6R1
TN

,J1
09
NA

4SE
4TE
4UP
x3

5A8
5KP
6E3

1

tL
JX
B2
RO
SE
EE

6M5
6N4
6XD

'1F,6

K1
T6

7N2
lR6

8TD
K1

8L3
8M1
8NB

Tc Koncové n]hové svě!]o, pravostranný_p!ovoz

N4
QL

EQ1
8RE

8T2
BI'iB
YF

9E3
9P3
9Q2
9TH
9blR

ur r..t. o."dnt svetlomely
n"a.o 'ilorS' - 1 DIN s cD' MPJ

s o '' I

slqna ] rzace nezapnDtého bezpecno
.MAXI DOT'

"-.;,: 
é'"r p''6n'

o'," ,""','" ' o';' al ooóió voié lL-' 'yBo Bo)'

dateěná výbaÝa - inť6'ié!
J1
ZT

3Bl
3Lr
4N4

chÍolt\ový paket
KozenV sportoÝ'a vo]ant
P]ro" l - Lp-\nénL oé . \Á .edac\v
iie";";'-::' ;é'. " . ':, 'o '' a oo-'o 'l \y
P' 15tIoiova des ka vypenená

odběr;ter podpiseŤtr této faktuřy slvrzujeJ_-že 2boji
@

a s]uŽby uvedené na

řádně a včas '.*J tJ*U" mu bvlv dodavatelem poskvtputv
Stt.t 2



IV, spol. s r. o
ská 2a11

03 00 ostrava - Vítkovicé
|13642391 DIč:cZ13642391
i|596 780 9]8 Eax:59l' 76€ 568
ir: adivosGadiv. cz

Kliént:
Povodí odry' slá!ní podnik
Varenská 3101/49| D.č. | 7a726
70200 ostrava' Molavská ostrava
IČ: 70890o21 DIč:cZ7O890021
Tel: 596651329
enail: infocpod. cz

9 Pneumaliky 215160 R16 95H
Bez označení moloťizacé

1 Zadní dí] výfuku/ postranní

Mad]o ruční brzdy z kúže
H]avice řadící páky z kůŽe
zak.ylí řadící páky z koženky
DekoIační obloŽení

tečná ýýbawa - éxteřié!
Ko]a z ]ehké slitinv 'HELIxl 7J x 16' 4 ks

r, se zakrytíÍL pro ko]a z ]ehké s]itiny
x KoÍLfortní nárazník
2 ocnranné boční ]íŠ!y dveří v barvě vozu
Q zpětné zrcátko vpIavo' konve'ní
E Vnější zpětné zrcátko v]evo' konvexní- (rozšířené zorné por1 Zrcátka a k]iky V barvě vozu

Lcké údajé
Brzděný přívěs při stoupání 12:: 1.500 kg
ce]ková hmotnost: 1 ' 99] k9
co2 enise - kombinované: 118 q/km
Dé]ka: 4.222 nm
Energetická třída: A
Exha]ačni nolna: Euro 6
Jízdni souprava: 3'497 kg
KoÍLprésní por,ěr: 16'2
Max. točivý monenl: 250 Nm / 1500 - 3000 1/nin Nm / 1/min
Max ' výkon: 81,00 kl^l

Maximá1ni rych]ost: 180 kn/h
Nebrzděný přívěs: 720 kq
objem notoru: 1.968 cm?
objen pa]ivové nádrŽe: 55 1
ob]em zavazad]ového prostoru nin' / nax.: 405-510 / 1.5s0_
Palivo: diesel
Počet vá]ců: 4; in jiné
Pohotovostní hnotnost s řidičen: 1.452 kq
Rozchod vpředu / ýzaď)| I.547 / 1.537 m
Rozvor: 2.578 nn
spotřeba konůinovaná:4'5 ]/ 100 km
spolřeba - město: 5/ 3 r/100km
spotřeba . nino město: 4,7 I/10ak!Í'
Šířka: 1' 793 m
Užitečná hnotnost s řidičem: 62o kg
vnější průměr zatáčení obrysový: 10,32 n
vrtání | 81' 0 Ím
Výška: 1.691 m
ZatíŽení slřechy: 100 kg
Zdvih: 95i 5 m
zrych]ení 0 100 kn/h: 11'7 s

za poč€ť: 1 427 oo4;- 5L6 675,

NAB
noýých značkových vozů

I
ěí6 lol295 / Ý.l

DKA @(kop1é)

PoPtávka ě: 0

Platnost do:18.6.20r5

odběÍate] podpisem
!éto faktuře

této faktury sLÝŤzD)e, že zbaži
nu byly dodavatelem poskytnuty

a stuŽby uvedené na

Str. r 3



Klié''t:
Povodí odry, státní podnik
varenská 3101/ 4 9, D.č.| 1aL26
7020O ostrava, Moravská os!rava
Tč: 7O890021 DIČ:cZ]!890021
Tel: 596651329
enail: infoopod cz

ADTV, spol s r. o.
Ruská 2B77
703 oO ostrava - vítkovice
IČ : 13642391 DIČ, Cz136 42391
TeI:596 780 978 Fax:596 768 568
er,ail : adivosCadiv. cz

NAB
LoL295 / ý.L
DKA šKooA

onoýých značkoýýctt vozů

Předllět nabídkY:

vygťavil: Vincenc Roman (vlNc)
6A2 ',l39 949
vincencrGadiv. cz
4.6.2475

odběratel podpisem
této faktuře

I
ěít. (kopie)

l.
TV, s
ská 2

03 00
Č;1364

it:
0
L8 .6 .2AL5

016
sýt

,D
4

l

'7v
0v

1

KM
PA

0
6
1
1
1

B
F
,1

télo faktury stýtzu)e, že zbaži
mu byly dodavatelen Poskytnuty

a s]užby uvedené



NABID
nouých značkových vozů ěís.

KA
!OL296 / !.1

šKorlA

o
IV, spol . s r. o.
ská 28',l1
] 00 ostrava Vítkovice
IL3642391 DIČ | cZ7364 2391'
1:596 180 9?8 Eax:596 768 s68
ait: adivosBadiv. cz

Klíent:
Povodí odřy' státní podník
varenská 3101/49, D.č. | 1aI26
70200 ost.ava, Moravská ost.ava
IČ| 70890021 D]č:c270890o21
rel: 596657329
email: infocpod. cz

PoPtáýka ě: 0
Platnost do:18.6.2015:t na.bídky:

oda NJ54J4 Fabla conbi sty]e 1,2 TsI 66 ki,ý 5-stup. nech'
]16 Z5Z5BL Modrá Pacific Černý/šedý Počeť: 1 Konf'č: x0O0059635

'd 
výbalY cena c€Íra É DPt

ladní [ode1
Eabia conůi sty]e 1,2 TsI 66 k!í s_stup. nech

Re2ervní ko]o ocerové (p]nohodnotné)' sada nářac]í a zvedák
Paket pro špalné cesty
Rádio SÍ/ING + B]uetooth + ov]ádání te]efonu na disp]eji
Asistent .ozlezdu do kopce
Prod]ouŽená záruka na 4 Ioky, do 120 000 km
Vyhřívané trysky ostřikovačů če]ního sk]a
Vyhřívání předních sedade] s oddě]enou regu]ací

Modrá Pacific
v

cíLová skupina s tátní firma

P]astová vana do kufru
sada qumových rohÓží přední a zadni
zánek zpálečky - conslIucl
4 ks zimních ko1 1€5160 R15 (oce] disk + zinní pneu + vyvá
Zákradní výbava dle 34I/2aa2 sb. {1ékárna, trojúherník' ve
Zák]adní výbava { žárovky' pÓjistky)

Rádio'sWING'
Potah sedade] - ]átka
Prod1oužený seIvisní ínterva]
Zásuvky pod předním] sedad]y
Exlerní mediakonektor UsB s konektivilou App]e
E]ektronický stabi]i zační program EsP
Set na opravu pneumatik
Bubnové bIzdy zadní
standardní šrouby ko1
Bez nářadí a zvédáku vozu
Víčko palivové nádrže se škIabkou na led
Třibodový bezpeč. pás vzadu uproslřed
se střední konzo]ou
výškově sťaviťe-rné opěřky h]avy předních-sedade]
Mechanické výškové seřizování obou předních sedadé]
Zadní sedadlo a opěrad]Ó, dě]ené'-sklopné
odk]ádací schránka v kufru
H]avové opěrky vzadu - 3 kusy
zakrylí zavazad]ového prostoru - ro1o
3-bodový bezpeč. sanonavíje.í pás vzadu. vnějši' se štítke]
vrstvené če]ní sklo rónované
'EASY STARTT bez SAEE funkce
Boční a zadní okna tónovaná

261 014 ,

949,
3 306,
2 493,
1 653,
6 364,

661,
4 r32,

315 90 0,

1 10 0,
4 000,
3 5 01/
2 DAA,
1144,

800,
5 000.

058, -

103, -

142,

661,
a,-

0,

-40 000,

1 335,
700,

6 90 0,
72 4AA,

800,
0,

0,

33

1

t0

I
3

A

vnitřní zpětné z'cátko autonaticky-odc]oněné
odběratel podpísén této faklury stvrzuje. že zboži a s]užby uvedené na



- NABID
nových zDaěkol.ých vozů čís.

KA
1oL296 / ý.! o

Drv,

03 0

Č: 13
e]:5

ADIV' spÓ]. s r. o.
Ruská 287?
703 0O Ost.ava - vitkovice
Ič : 13542391- DIČ : cz13642391
Tel:596 l8O 978 Ea::596 768 568
enail: adivos0adav. cz

KIienť:
Povodí odry, státní podnik
Varenská 3101/ 4 9, D.č.: ]0126
]02o0 os!ravaI Moravská ostrava
Ič: 7O€90O21 DTč:CZ70890021
Tel: 596651329
emai]: info"npÓd ' cz

PoPťávka ě: 0

Před!ět nabídky: P1atnosť do:18'6'2015
4R3 E]. ov]á.tání oken vpředu a vzadu
4sB Make'up zrcátka vlevo
4TY Make-up Žřcátka vpravo (provedení 2)
4UE Airbaq řiC]iče a sporujezdce's vypínánín airbagu spo]ujezdc
4x3 Boční airbaq vpředu a hLavový airbaq
4YB s odk]ádacíŤni kapsami vzadu (na dveřích_nebo boku)
4z8 Víko odk]ádací schránky' s osvět]ením-(bez bezpečnostního
6El Lokelní opěIa vpředu
6xD vně]ší zpětná zrcálka e]. nastavite]nál -vyhřívaná
7'{A Inobi] i zéI e]eklronický
7B2 12 v záslrvka v zaýazad]ovém prostoru
'1K1 KontroLa tlaku v pneunatikách

o 5 "' vlop l\s_é1 _ '-r<up' o'I
]N2 Držák na brý]e
lxl Parkovací senzorv vzadu
8J!] Hlěvni světLornel H7 + LED denní svícení._levostranné řízen
laxl ,EAsl LIGHT AssIsTANT' - aulon. spínání-svěre]' 'comning/L
|e l.] Štréšnr ěniéna
l" ' sler-. _"cl 'o ok'- s o _i'.o'"'"rŤ'" '}.lo'".''
|sNq Interva]ovV sprnac sEéIačů, seřídite1ný-potencionetrem (4

lso .x ..opy ,o/,/n o\ ooonr-
|8o' oo <o/o ' ]éq ' o '' po'o \ é' o1- l

Il er 4 aeproduktor\, p.sIýnal
lE 19 'qpFFDÍ TI4TŤER'
|e^e V ' o' é piéo. . uÁ oce /
l.c. ':rá o. - s'-q'o / ol n.,-o-Z f-eol
|'' s o'é'len'- 'l o o'os'o--
|9P5 j optrckoLl a ěkUstickou kontro]ou-zapnDtí bezpečnostního p
l9s5 ,Nlalr nor'
looa"t"e'. výbava - intelié!
l';l chřoí]ovV paket
|o ; yo| |o' L. pt ódnr 'óood ' o
lvl o ?eo" o/. o '--a o- d'
lo o I ooonó .ot]é.é.L\ \pléoJ Ó '' éo'l
| * ' '-a'' 1] <Ó ''n} ]o'a s 'n'o' éa/_^Iy
|l lv V'pI.. dveřr
llu Ó_én_ 'DARK Bo]s l D'
llr'lz sklopna s tropnl nadLa
|6NA s tropnr ýyplň nede]ena
1." M.oo.- b(zay ,./-
l O. H d. - idd p--. / / ':-'
|"p 'oo '1 pa^ / .oŽ''l/
lgcr VnrEanr svét]o
|ooa"t"cna Fibavá - extéEaéÍ
I ro]" '.nk- 5 ' ny'VÁ o' ]'',-o
lEeo Pneumdrrkv 185/60 r15 H

loea Bez piaclavneho napisu
ln' s. .Lr\ r olo \o " l-.- ".:cj )
12JE La kova ne narěz.ik\
]lxr ob]oŽení s]oupku vnější, provedení 2

ředba
E0-
SJ
EE
EO

odběIa!e] podpisen
tét Ó fáktuře

této faktuIy sLÝÍzÚje, že zboži
nu bvtv dodavalelem PoskytnutY

a sluŽby uvedené na



nodch značkov'Íctt vozú čís. Lol296 / Ý.Í
NABIDKA ŠKooAs

Poptávka ě| 0

14 . 6 .2475

odběrateI podpisen
tétÓ fáktDře

této faktury slvrzuje' Že z]roŽí
nu by]y dodavate]eŤn poskytnuty

a s]užby uvedené

K1ienť:
Povodí odry. státní podnik
Varenská 310tl49, D.č. : 10126
70200 ostrava' Moravská ostrava
IČ:7 08 90021 DrČ,Cz1aE9aa21
Tel: 596651329
eŤnai]: infol-apod. cz

, spo]. s ř' o
\á 2811

] 00 ostrava - vítkovice
1364239I Dlč | CZL3642391

1r596 780 978 Favt596 764 554
l: adivos0adiv. cz

Zpětné zrcátko vpravo' konvexní
vnější zpětné zrcátko v]evo, konvexní
Vnější zpětné zrcáLka a da]ší dí]y-v baívě vozu
Bé7 .lekorat i vni fó]ie/enb]énŮ

1,5'Jz].9 E'I5L-225/35 R19 88Y (z výroby)
6JxI'1 ET45-2O5/50 Rl7 89V M+s (alternativa)
6JzL1 ET48-2o5/5a Rl7 89V M+s (a]ternaťiva)
1,5JrI1 Ea5I-225/45 R17 91v (al!ernativa)
7,5Jx18 ET51 225/4A F'aB 92Y (alternativa)

1r5/2AA',1, 795/2Dr3J
cké údájé

Brzděný přívěs při stoupání 12?| 1.000 kg
ce]ková hnotnost: 1. 588 kg
co2 em1se - kombinované: 10] g/km
Dé]ka: 4.25l mŤL

Enerqetická třída: B
Exha]ační norma: Euro 6

Jízdní souprava: 2.588 kq
KompIésní pÓměr: 10|5 - 0,5
Max. točjvý noment: 160 Nn / 1400 3500 1/min Nm / 1/min
Ma!. výkon: 66/ 00 k\d
Maxiná]ní rych1ost: 185 km/h
Nebrzděný přívěs: 560 k9
objen notoru: 1.197 cm?
objem palivové nádrŽe: 45 ]
objen zavazad]ového prosloru nan. / ma'.: 530 ] / 1.395 l
Palivo: pelrol
Počel válců: 4; in ]ine
Pohotovoslní hmolnost s řidičem: 1'133 kq
Rozchod vpředu / ýzadv| 7.463 / 1.457 run
Rozvor: 2.470 m
spotřeba - koÍnbinovaná: 4'] ]/100km
spotřeba ' něsto: 6,0 ]/100km
spotřeba - nimo rrěsto: 4.0 ]/10okn
šiřka: 1' 732 m
UŽitečná hnotnos! s řidičem: 530 kq
Vnější průměr zatáčení obrysÓvý: 10' 4

V.tání: 71, 0 nŤl
Výška: 1'467 m
zatíŽení střechy: 75 kg
Zdvih: 75,6 m
Zrychleni 0 100 km/h: 11.0 s

za poě6t: 1 266 22'7,- 322 135,_



Kli€nt:
Povodí odŤy, státní podnÍk
varenská 3101/ 4 9 ' D.č': 70126
7O2oo ostrava, Moravská ostŤava
IČ: ?c)890021 DIČ:cZ]0890021
Tel: 596651329
enail: infol3pod. cz

DTV, spol" . s r. o.
Ruská 2877
703 0o ostrava vítkovice
rČ 1 1 36 4 2397 DIČ, Cz13 6 4 23 97

Tel:596 780 918 Faz:596 168 568
ena!l: adivosGadiv. cz

noýých zĎačkol'ých vozů
NAB I D

ěí6.
KA šKooA

o101296 / ý.r

0

18 . 6. 2 015Předrnět náJcídky:

Vystavil: Vincenc Roman (VINC)
6a2 13É 9a9
vrncencrGadiv. cz
4 .6.2415

odběrateL podpiseŤn
iétÓ íaktuře

této faktury slvřzuje. že zboŽí
nu byly dodavatetem PoskytnulY

a s]uŽby uvedené

3
u5

KD

.JA
0

9
LÍ

T1

z3

GV
7X1

8SK

z5zB

E7
3

zc

áklad

.t
4
1
0
1

AD

70:
ÍČ
Ťe]



NAB
noÝých znaěkoÝých

r
ěís. 1o13o8 / ý.2
DKA šKooA

CI
Iv, spo1. s r. o.
ská 28?7

703 00 ostrava vítkovice
Ič : 13642391 DÍč. cz!364239!
Ťe1:596 ?8o 978 Fax:596 768 568
email: adivos@adiv..2

Povodí odry, státní podnik
varenská 3101/ 4 9, D.č-: .7aa26
70200 o5EfavaI MoréÝská ostlava
Ic : ?0890021 DIČ: cz?o89oo2 ]

Ťe1: 59665'7329
enail: lnfo@pod.cz

koala 5E5SpX Oclavia Combi
016 zszsHc Modrá Pacifi. Černá

1,8 TST 132 kW 6 stup. auromar.
Počet. 1 Konf.č: xoooo59876

céna cena E

0

22.6.20a5

oclavía comlci scout 1,8 TsI 132 kl{r 6-stup' auloma!. 4x4 583 388, -

PG3

KEssY' - bezk]íčové odemykání, zamykání a startování bez sDRIVTNG MODE SEIECTION
střeŠni nosič, Alu optik
vyhřívané vrstvené četní skLo

k1íč
SLAISET
R-'._ J 'olo o'é'o'é nóp-nol
Ía2! ̂  zě')7e!
sIMPlY cLEvER ( plo konfoltní telefonování ]Mu1tifr.rnkční ov]ádání pro te]efon

i3li,;";'i, i--'g.i "::i.,;, ;"::e:::,?,Bl ko-1-o tn' rei--onovén'' 
"-,"," .';- :;'"'':'" $"vyhříváni předních a 2adních sedade1

l4
1o

6
4
9

19

2

2
8
2

o,

-1-28 702,

264,-
065, -

050,
8A4, -
322 ,
9!7, -
244,
826, -
050,

L9A,

091,

504,
466,-
603, -

0,
893, -
264,
419, -
340,

705 900, -

9 999, -
2 500 !
5 000, -
4 941,
4 .7aA, -
1 600, _

12 oO0,
1 500, -

999,
17 001, _

13 0OOr,
'7 5AA,

11 o0o,
23 499, -
11 500,
2 5AA, -

0,-
3 501r -
9 999,
3 000r -
5 300,

0,

-155 730,

34 400,
2 1301
1 990, -
6 900,

800, -
0,

8
2
4
4
3
1

1

5
,1

KO

Ptl

z3
x1

9GV

E7

cŘEw pRoŤEcT AssÍsŤANŤ a bočni airbagy vpřealu a vzaduB]-Xenon'sVeL,.s A|s a s L 'D o-J . J/' /--\ ' in é.prod'ou/-.a /aÍL<- n. 4 .o(y, oo I O 0Oo {mZásuvka na 23O V
Parkovací senzory vzadu
Arternátor 180A
zadní svět1a s LED diodami
El A} ř- 'ke o -1l.a. - 7.dn lclr dve!
DAB - digitá]ní radiopříiem
chrompaket

z5 Mod.á Pacific

P]astová vana do zavazad]ovéhÓ prostolu
zánek zpátečky - construct
základní výbava d].e 341/2aa2 sb' (1ékárna, troiúhelník. vé

' l"k .o' ] '/,Óa\" Z"lo\ky, poriE 'ky'adnr výbava
Rádio 'sl'íINGlPolah sedade] - ]átka
odkládací paket 2prodlouŽený servisní inté.vaL
Bez přídavných světe1 (Witřni-osvět1ení 

)As1stent roŽjezdu do koDce
App1e conneclivíEy
odjišEění opěťy zadního sedadla ze-zavazadlového prosloru

odběralel podpisen této faktu.y stvrzuje' že zbaŽi a s1uŽby uvedené1Á o I"\T j,e nL by-y oodavale er DoskylnJly ,uo"e u "_u.''

2A 43A,
2 256!-
1 645,
5 702!-

667,
0,-

ci]oÝa skupana - statnr f1rná
los t)^J ^s -:n 'n \o- _-l-.o P'- 'L- \o'" / -n p^óoboustranný koberéc



rNAB DKA škoDA

set na opraw pneumarik
KoEoučové brzdy zadni _ Geomét D
Šrouby kol sťandard
: lř1d9:":: spodni ochranÓu pohonné jed -notky + och.ana P

ěíg. 1o13o8 / v.2 CI

Plalnoat do; 22.6.2a75

a 61užby uvedené
řádně a wčas '

noÝýcb zĎačkoýých

G8
1<s

PF
1S1<

1S3
7ýI2

t D6
I,3
t'lJ

ch]a2ená schťánka
slřední konzo]a
Mechanické výškové seřrzování
zadní sedad1o nedělené/ zadní
cargoe1ement \Ťravo
srřešní nosič černý

obou-předních sedade]
opěrad]o's Loketní opěrou dě

H]avové opěrky zadní 3 kusy
zakIytí zavazad]ového prostořu - ro1o
vyj ínateIný vak lUNIBAG l
vyhřívání předních sedade] s oddě]enou-reguLac1
odjiš!ění víkd zadních výk1opných dveří {;lektlicky)ce]ní sklo tonované
cenlrá]ni zanykáni s dá]kov]im ov1ádánin' -2 sklopné k1íčkyBoční a zadní okna lónovaná
ovladač pro rádio
vnítřní zpělné zrcátko s aut. stníváním
E]. ovLádání oken vpředu a vzadu
Airbag řidíče a spo]ujeŽdce s ko]ennín'airbagem a vypináníjBoční aiIbaq vpředu a h]avový airbag
Hlavové opěrky wředuLoketní opěra vpředu l.'UMBo Boxl
vnější zpětná zrcá!ka' s autonatickýT-stmívánín' erektr. sImobi]izér e]ektronický
12 v zásuvka v zavazadLovém prostořu
Konlro]a t]aku v Pneumatikách

schránka na brýLe
Bederní opěra w předních sedadlech, -ručně nastavitelnáBez asísEenla při změně jízdního pruhu
Halogenové dvojité světlomeEy
Denní t]mené svěl1o s agistenčním-svěl]en a funkcí tcomin
zadni stěrač 'ArRolInterva]ový spínač stěračů se světe]nýldešťov'n senzorenK]íček s dáLkovýn ovládánín zamykání_vozu
s dá]kovou re9u1ací po]ohy světlomerlr
B reprodukrorů (pasivní )
2 svět1a na čtení vpředu

Mlhový přední světlomet {rnteqřovaný)
Ukazate] nedosiatku ].apaliny v nádobce-pro ostřikovaěevýsuvné inteqÍované ostřikovače swěť1omeEů
A. ;na s D__.rea AM'cM 'Divers,ty,

s2

2
F

I2

x3

6

F
3

R4

2

1

6

lcLIl4AŤRoNIcl - dvouzónová k1ímati2ace s e]ektrs osvětIením zavazadtového p.osio.u
odběratel podpisen léto faktury stvrzuje, Že zboŽi

télo faktuře mu byly dodavatelem poskylnuty

IV, spol. s r. o
uská 2B?7

?03 o0 ostraÝa - Vítkovice
IČ: 13642391 DIč : cz!364239!

l:596 780 978 Fax:596 768 S6s
email: adivos@adiv. cz

Kli€n! l
Povodí odry, státní podnik
vaIenská 3101/ 4 9, Ď.č-: .1aL26
70200 ostrava/ MoŤavská osltava
IČ : 7o89oo21 ĎIč : cz1 aa9ao2!
Tel: 596657329
email: info@pod. cz

gEř ' j 2



Iv, spo]- s r. Ó
Ruská 2877
?03 00 oslr:ava - VítkovÍce
Ic: 13642391 ĎÍČ. cz73642391

1:596 780 974 Fax:596 768 56sil: adiwos@adlv. cz

Klient !

Povodi odry' stálni podnik
varens].á 31O1/49' D.č.. .7o!26
?0200 ostravó/ Moféýska ostraÝa
Jc: ?o890021 DjČ: cz?o89oo21
Té1: 596657329
email: info@pod. cz

NABiDKA
noÝých znaěkoýých vozů ěís '

šKooÁ

CIIol3og / Ý.2

Přéd!ět 0

s i qn a ] i z ace n;' ap"u t ých- oe zpecnostn rc r, -pair t-s6 Barevný 
' M'\xI DoT'

6.2A75

c
1

Přídavná odrazka (dveře)
__' Vyhř.'Vd- rlya^/ o-lljkováČe :.'' l' o-"<-.lecná sibavá - int€li.ř

chromový paket
Normá]ní sedad]a !Ťře.t!
Pedá]ové ústIoj í ,štandard'
Vk]ádané tkané kobérce

J9

0

( ŤD

Mad1o ruční brzdy z kůžeH]ávlce iad1ca paky 2 kúzézakřyrr iadrcl pókv z ko'enkv
Prabove nastUpnr ]ištvtéčná sibava _ 

""t""ie.Ko]a z ]ehké s]itin pro scout-/L] x l'' -Pneumatiky 225/5a Ř!7 94wzadní di] výfuku standard
se zakrytín p.o kola z ]ehkéKomfoťtní nára2ník
ozdobné ]išty čeřné
zpětné 2rcátko vpravoI
vněj ší zpětné zrcátko
vněj ší zpětné zIcátko

a a pneuÍnaliky
6Jx15 ET3S-185/60 R15
6Jx15 ET38 195/55 R15
7,Jx16 ET46 -21514S R16
7Jx!7 EŤ46 21'5/ 4a R!7

volant třílanenný koŽenípřídavné upevnění dětsk;
výp]ň dvéří
Dekořační obLožení

sportovní-nu]lif unkční
sedačky pťo_systém Iso FIx

vlevo, konvexni

84H (: výroby)
8sE (alrerna!iwa)
86H (alEernariva)
87E (a1teÍnaLiva)

775/2A07, 566/217rit
!.cbnické ú.láj é

:l,dáj ' p.]vés p! é o-ooa_ - : '.bOO <9Le1koýá hnÓtnost: 2. o92 ko
!9a'..i.. - lronornované: ís'1 q/].mDé]ka: 4.685 ].ln
Enerqet1cká třída: c
Exha]ační norna: Euro 6Jízdní souprava: 3.692 kq
Konpresni poněr: 9,6 - o,5yáx. !oli '/ no'.J r: .,l-r Ť_nl{ax. výkon: 132, Oo k!!
Max1má]ní rych1ost: 216 kn/h
NebIzdény pirvés: 75o kd
objem mororu: 1.798 cm?
ob]en pa]ivové nád.Že: 55 1objen zavazad]ovéhÓ pťostoru min' / max.: 6La / 7'j4a 1odběld'e' Óodpjsem -A'o lé.'-l s ]'.,)e| -e 2bo2leto táktuie mll bv1v .lÓ.láv: .Ftar h^a.,.i- ..-

a s]uŽby uvedené na



NAB r
ěíB. Ior3oa / Ý-2
DKA

novýcb znaěkových

IV, spo1' s ť. o
ská 287?

703 00 ostrava - Vítkovice
TČ : 13642391 DIČ : cz73642391

1:595 ?80 9?8 Fax:596 768 56Semail: adivos@adiv. cz

Klién! l
Povodi odry' státni podnik
Varenská 31O1/49' D.č.: 7o126?0200 ostrava, l4oravs].á ostťavá
Ic:7o89o021 DTČ: cz7o89oo2 r
Tel: 596657329
emaíl: info@pod. cz

Přeatnět 0

22 .6 .2A15

vy5tavill víncenc Roman
642 73A 909
víncencr@adiv. c2
a.6.2AI5

odběrate] podpisem
této faktuře

této faktury stýŤz:.]e, Že zbaži a sluŽby uvedené na

Palivo: peErol
počel vá]ců: a; 1n ]ínepo o o- ostn I.o .o
Pozchod w.edu vzáciJ: ] ' 543 

' ';i;-";,Rozvor: 2.679 mm

:p.-:.9- - {oib .o."1": o,. roorspotJ el]a - něsLo: 8, ] l/ ' ookm
:?9. '.". airo méE 'o: ., " _L l ookmslrka: 1. Bt4 mtu
UŽitečná hnotnost s řidičem: 545 kgVněi"r DtJŤ.' zdE".eJ ooÍVso\y: o,ÓovItáni: 82, 5 ím
výška: 1.463 mm
zatíženi střechy: 75 kqZdvih: 94, 1 mm
Zrycblenr 0-1OO kn/h: LF <lkén za poěét: 1

629 9Aa,- 762 286, -

mu byly dodavaretem poskyEnury



NABiDKA
noýých znaěkoÝých Ýozů ěís. 1o13o1 / Ý.1

šKoDA

CI
/ spol. s r. o.

sy'á 28']'7
103 00 oslrava - Vítkovice

I 1364239! DÍČ. cz!364239a
1:596 780 978 Fax:596 768 s6s
i1: adiwos@adiv. Čz

Povodí odry, slátni podnik
varenská 3101/ 4 9, D.č': 7aL26
70200 ostrava/ Moravs]<á ostrava
Ia : 7 0a9aa2a DrČ : cz7o89oo21
Tel: s96657329
email: info@pod.cz

5E54P5 ocťavia comb.i sty]e 1,8 ŤsI
016 zszsJD Modrá Pací fi c 1 (onf.č: xoooo59717

céna ceDa

Platnost do: !9.6.20\5

605

2

4
1
5

13
7
6
8

1-6

5
11
27

11
3
9
2

2
3

-89

34
2
6

FC
1
1

3
1

9

'NáklaabíŤ7Y

GV

octavia combi sty1e 1/€ TsI 132 k',í 6-slup. mech' 5oo 744,-
DRIVING MODE SELECTTON
str"s"r "."ie. "*iu."v ii23,,SUNSET
Rezervní ko]o oce]ové (nep]nohodnotné)| zvedák vozu/ klič i3#,-
:iŤ:., !:: špatné cesty ' 

4 545,-pék^ ,'ý, tžl?Pnl 8-5,NáV'ga'.- svs -1 'efiBHjF Ór.l].l-.v - ,' '^^' lll" .^BT konf orlni . 
"r. 

r."."á"r, 
"; ";;:;;í:.'";:;:ii"! " "2],,1" z;rff 2 13t., -E]. ovt', wyhřívaná a sk1opná 

"""1s' "piti";.;";;.,;_";;;/ ;;;",Paket Advancé (Elegance) ' 
6 6\2,-Elegance plus

r,rcar cssis.IANr s DAY r,rGHŤ , dešťový senzcr' """u.' "' 
'i 5!á;-cREhr pRoŤEcT AssTsTANT a boční ai.bagy vpředu a vzadu - s os: ,Bi-xenon.svět].s AFs a s LED oen. svi-_cenlm, 

".l."".'i"r"n ., ižr,-sporlovní paket DYNAMICp.oorouz..a záruka na i,ol,v, ao 12o 0oO kn t Elx,,-Funkce SMARŤ LTNK
FRoNT ÁssIsTANT - s]edování odstupu od vpředu jedoucího 

" i 11Z', -zásuvka na 23o V
vyhřívané trysky ostříkovače čelního sk]a " 21|o,A1teřnátoř 18oA
Fun}ce SMÁRTGA.I'E 0'-

:au djgitá1ní radiopříjem ž 2i'" ' 'chrompaket 4 3so, -
Modrá Pacifi. A Ó,

ro/" sk,D: ll -
4^ť l, / r\. da> u, /t \tKs 2-i" -l \o +?! 

'ď P1 -: eobo.s'r.1'v lob-j._ ? ni Ó'^J/- 
'' "' ': i:: 

_

7anFý .pa ó'\y - constl )cL
!:|].9"i "v'..i.. ail :i,'tžóoz sl,. (]éká!na' tro]úhelník, ve ' :21.,-_1|] ".']. '-"." ž"rovk1, po.islkyl 'o'
vybáva

Rádio 'sl'ýING'

9oo,

500,
000, -
700, -
6A0 ,

999,
000, -
500,
aa1,-
001,
8oo, -
300,
000, -
500,
600, -

300, -
000,
s00, -
'74r,

0,-
200,
000,-
300,

0,-

000, -

4AA,
'73A, -
900,
800, -

0,

)42G

b,szs

ň

:ío].
QE4
0G1
200
JI4
u!(3
tAz

Potah sedade1 - látka
odk]ádací paket 2prod1ouŽený servisní inlérva1
BeŽ- přídavných světe1 (miťřní-osvětLéní 

)Apple connec!iwity
odjíštění opěry zadního sedad]a ze-zavazadtového prosto.uESC

odběJocA Óooprs-" s /' z |_e. .e ?bozt. o l"}l':e řL by_y doodvéLe]em poskytnuE'
a s1uŽby uvedeoé na



NAB
nových značkoýých

r
ě.i s. 1013or / v.1
DKA šKooA

e

Přeattnět nábídky:

PF
s3

2

I,3
31W
]N:

T2
u2

0

19.6.20ls

{

set na opraw pneumalík
kotoučov€ brzdy zédnl cecÚet D
Šrouby kol standařd
sada nářadí
ch]azená schránka
slřední konzo1a
Mechanické výškové seřizování obou-předních sedade1Žadl' s.o"o
odklá.Laci 5chran ka V kufť!
střešní nosič - černý
H1avové opě.ky zadní 3 kusy
2akrytí zavazad]ovéhop.ostoru Io1ovyhřívání předních sedadeL s oddě]enou'tequIací
odjišlění víka zadních výk1opných dveří (;]ektIícky)
ce1ní sk1o tonované
centrá]ni zamykání s dá]kovým ov]ádáním.'2 sk1opné k]íčkyBoční a zadní okna tónovaná
ovladač pro .ádio
vnítřní zpětné zrcátko se senzoren-vlhkosii
E]. ovLádání oken vpředu a wzadu
Airbag řidiče a sporujezdce s ko]enním-aiřbaqen a vypínání]Boční alrbag vpředu a htavový airbag
Hravové opěrky '?ředuLokelní opěÍa \4)ředu ,JUr'fBo Box,
síťový proqram
vnější zpělná zrcátka e]. nastaÝlte1ná,-vyhřívaná
Imobi1izéÍ e]ektronický
12 v zásuvka v zavazad]ovén prostoru
KontIofa t1aku v pneumalikách

schránka na bIýle
Bederní opěřa v předních sedad]ech'-.učně nastavite]náPaťkovací senzory vzadu
Bez agislenta při změně jízdního pŤuhu
Halogenové dvojité svěl]omely
spinač denního i íz.tního osvět1éní
zadní stěrač 'AERo,Inteivalový spínač sEěračů, seřídite]ný-pote4cionetren (4K1íček s dá1kov],h ovládáním zamykání vozus dá]kovou reg]r]ací po]ohy svěE]ometu
8 reproduktorů (pasivní )
2 světla na čtení vpředu

Přední m]hové svěr]onety
UI"Z"_e l eoosla| lL \opo _ly v Joooo'p.Ólo o. j:Lo/o'e
c.reno s pi.']men AM/!lý .D.VeÍ6iLy'
"' '"tAl Po''l- -t ó é( l. _eg''a'
s osvěttením Žavazad]ového prostoru
:_._:1?1]:.." nezapnutých bezpečnostních-pasů ( vŠichni pasa
' IIAXT DOT t

odběxatel podpisen této fakťury stvrzule. Že zboŽí

E2
GF
Í2
KC

4

R4
UP
x3
ZF
E3

B2

L6

4
xl

0
ID
K1
M1

1

3Q1
BRlýl

8S5

h*
hwr
bns
lsx
lsa:
9P5

Pss

iéto faktuře mu byly dodawate1em poskytnuťy
a sluŽby lrvedené na

IV, spol. s r, o.
Ruská 28?]
703 00 ost]:ava - vít].ovice
Tč: L36423 91 DIČ.cz136423g7

1:596 780 9?8 Fax:596 76A 568
iL: adivos@adiv. cz

I(Iien!:
Povodí odry, státní podnik
vaIenská 3101/ 4 9, D,č.: .1Q!26
70200 ostlava/ Moravská ostrava
Ič | ?o89oo21 DTČ: cz?o890 o21
Ťel: 59665'7329
email: info@pod. cz



aDTV, spol. s r. o.
Ruská 2877
703 00 ostrava vítkovice
IČ l136423 91 D[Č.cz!3642391

1:596 780 978 Fax:596 768 56g
i1: adivos@adiv. cz

Povodí odŤy/ státní podnik
varenská 3101/ 4 9 / D.Ó.: 701'26
7020o ost.avaI Moravská ost.ava
TČ : 7oa9o021 DIČ, cz1 oB9aa2\
Ťé1: 596657329
emal1: info@pod.cz

novýcb značkových vozů ěí6. 1o13o1 / w.l
IDKA šKoDA

oNAB

Př€dsšt nabídky:

W
Ko1a z ]ehké s]itiny lvE]'oRUMt-6' 5!T x 16t - 4 ksPnematiky 205/55 R16 91v- (s omézeným použitín)
Zadní di1 výfuku standard
se zakrytím pro ko]a z 1ehké sLitiny
Náraznik standaťd
ozdobné ]išty černé
zpá.1é '' 'éL<o vp_o\o| ^o /eln
vnějši zpětné zrcátko vLevo, konvexní
vnější zpětné zrcátko a daLší dí]v-v barvě vozu

6,]x15 ET47 195/65 R15 91E (z výroby]
6,Jx15 ET43-195/55 R15 91H (a1lernariva)
6.tx16 ET4A 205/55 R16 91H M+S (alternativa)
6Jx16 ET50_2o5l55 R16 9llJ M+s (alleťnariva)
6Jx1-1 E!45-205/sA Rl7 89H M+S (atrernariwa)
6Jx17 EŤ4a 2a5/5o Ř1.7 89H M+s (a1Eernaliva)
6,5Jx16 ET46 2a5/55 Řa6 91H (a]temaliwa)
7Jy'1-'7 El49 225/45 !.a7 91H (a]ťernativa)

PO
NI,
JB

s,J

7,5JxaA E!51-225/40 R18 92y (alEernativa)

715/200.1, 630/2A!2J
cké údajé

Brzděný přívěs při stoupání 12t: 1.600 kq
celková hnotnost: 1.852 k9
co2 en1se - koÍ]binované: 136 g/kn

0

t9 .6.2A75

OTD

varovná svět]a (dveřé)
t€ěná ýýbava - intéfié.

9 chronový paket

0
Norná1ní sedad]a vpředu
Pedá]ové ústrojí'standard'
vk]ádané tkané kobérce
volant !říranenný kožený nuLtifunkční
Přídavné upevnění dětské sedačky prÓ-systén Iso EIxVýprň dweří
Madlo ruční břzdy 2 kůŽe
Hlavice řadící páky 2 kůŽe
zakry!í řadicí páky z koženky
Dekorační ob]oŽení

t€ěná Ýýbava _ éxté!ió!

I
ZE
B4
LD
PC
Q2
R1

?ŤI<

:]N

DéIka: 4.659 m
Ene.qetická třida: c
Exha]ační norna: Euro 6
.'ízdní soupŤava: 3.452 kq
Konpřesní poměr:9,6 - ol5
Max. točívý moment I Nm / 1/nin
Max. výkon: 732, Oa kw
Maxinální rych]ost: 229 kÍL/h
Nebrzděný přívěs: 66o kg
Objem motoru: 1.798 cm?
objem pa]ivové nádrŽe: 50 1

odběrate1 podpisen této faktury stv.zu]e' Že zboŽí a s]užby uvedené natéto faktuře mu byLy dodawale]em poskyhuty
stť-: 3



noýýcb značkových vozů ěís. 1o13o1 / v.1
NABIDKA šr<oDA

CI
IV, rpo1. s r. o_
y'á 2a7 7

03 00 ostrava vítkovice
IČ : 13 64239 7 D!č : cz!3 6 4239 !

1:596 780 978 Fax:596 768 s6E
emai1: adiwos@adiv. Čz

Povodí odry, sr:átní podnik
varenská 3101/ 4 9, D.č.: 7o126
70200 ostrava, Moravská ostrava
Ič: ?o89oo21 DIČ: cz?o890 021
Tel: 596657329
e'Ťai1:lnfo@pod.cz

ob]en zavaŽad]ového prostďu .a-Ú 610 / 1.740 r

1.337 k9
1 .512 mm

Palivo: petrol
počet válců: 4; in 1ine
Pohotovostní hmotnost s řidičem:
Rozcbod a?ředu / vzadv.| r.543 /RozvoÍ: 2 '680 mm
spotřeba _ konrbinovaná: 5'9 1/1oo].fl
spotřeba měslo: 

'/5 
l/1ookm

spol řeba - m1mo mÁsLo: 5,o 1,1ookm
siřka: 1'814 mm

oŽitečná h$otnost s řidičem: 585
vněj ši průměr za!áčení obrysový:
vrlání: 82'5 fun
výška: 1 .463 mm
zatíŽení střechy: ?5 kg
zdvih: 84,1 mm
zrych1ení 0-100 ya/h| 1,4 s

lkeE za počet: 1 595 229, - 720 227 , -

\Ýstavi1. vincenc Roman (vTNc)
602 73A 909
vincencr@adiv. cz
5,6.2015

a

oalbětate1 podpisen
této faktuřé

léto faktuiy stvŤzuje' Že zboŽí a sluŽby uvedené nanu byly dodavaretem poskylnury
s!ř': 4



Ďo\,"ých Žnáěkových vozů ěís' 1013oo / v.l

šKooA

oNABIDKA
DiV, spol. s r. o.
ls]<á 28]7
c3 00 ost.ava - Vílkovice
II1364239I Drč: Cz7364239L
e]:596 780 978 Eax:596 t68 568
Íai]: adivos@adiv. cz

toalá NH14J5
016 Z5Z5E|
ód Ýýbav!'

kfl 6-stup. mech.
Poěétl 1 Konf. ě: x000059?2?

céna cáná s D

Rapid Spaceback Style 1.2 TSI 81
Modrá Paci fic Dynanic šedá

PoPtáÝka č:

318

4

3

1
4

4

3
I

4

1

I
9

3

0

Rapid spaceback sty]e 1,2 TsI 81 k!í 6 slup' nech
ýbavY
il6

cí
(4
L3
t4P

{E
IG

BB

!1
i2
12

t2

:25

499,-

388,

463,
545, -
41L,-

1a2r-
a-I6, -
65 3, -

114,-
388, -

a,-

624, -

9r7, -
244, -
603, -
5r1 ,-
66L,-

0, -
742,

384 90 0,

5 2AL,
4 499, -
1 60C,
5 400, -
5 499, -
4 2AA,
9 999, -
6 899. -
5 900, -
2 000,

10 100,,
11 101, -
4 499,

D,-

54 000, -

SUNSET
Ko]a z Lehké s]itiny DIoNE ]J x 16 - 4 ks
Rezervní ko]o oce]ové { nep]nohodnot né ) , zvedák vozuI k]íč
Paket pro špatné cesty
Ma]ý kožený paket (3 ramenný nu]tifunkční kožený vo]anl s
Mezipodlaha v zavazad]ovém pfostoru
Paket xenon pro Sryle paket
Infolainnent .adio BoLERO

s pomocí usnadňuj í Ci rc4ezl)
Prod]ouŽená záruka na 4 roky, do 120 000 km
zaŤizení pÍÓ udržování konstanlní rych]osti - e]ektronické
s bočníni ochrannýma ]ištani Ý barvě vozu

cí]ová skupina - státní firma -44

l
4 ks zimnich ko] 185/60 R15 (ocel disk + zinní pneu +

oboustIanný koberec
sada qumových rohoží
sada texti]ních koberců

12
1

000, -
500,
730, -
625, -

a,-
Zák]adní výbava dle 347/2aa2 sb. (]ékárna, trojúhe]ník, ve
zák]adní výbava (žárovky' poj istky)
Zánek zpátečky - construct

Potah sedadel - rkanina
PŤod]ouŽený servisní interva]
Apple connectivity
E]ektronický stabi]i zační progra]n EsP
Kotoučové brzdy zadni Geomet D
Šrouby ko] slandard
s přídavnou spodní ochranou pohonné-jednotky
ch]azená schránka
Třibodový bezpeč. pás vzadu upLostřed
výškově slavite]né opěrky h]avy předních sedadel
Mechanické výškové seřizování obou-předních sedade]
zadní sedad]o nedě.lené| zadní opěrad]o-s 1oke!ní opěrou dě
odk]ádací schránka v kufru
H]avové opěrky vzadu 3 kusy

6 900, -

H

t1

4

L

I
I
D

2

i
J
rl

l
t
s 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu'-vnější' se šlílke]

Vyhřívání předních sedade] s oddě]enou-regu]ací
odběfaleI podpisem této faktury slvrzuje' že zbaži a s]uŽby uvedené na

léto faktuře mu by]y dodavate]em poskytnuty řádně a včas.

KliéntI
Povodí odry, státní podnik
varenská 3101/49' D.č. I l0126
70200 ostrava' Moravská ost.ava
Ič:7 08 90021 DIČ|Cz]a89aa2l
Tel: 596657329
emai1: infoL€pod. cz



NABID
nových znaěkoýých vozú ěís '

KA
101300 / v.1

IDIV,

03 t
Č: 1:
el r5

ADIV, spol . s r. o.
Ruská 28?7
703 00 os!řava - Vitkovicé
IČ : 13642397 DIč: cZ13642391
Tel:596 780 978 Fax:596 768 5rt8
emai]: adivosGadiv- Č7

Povodí odry' státní poilnik
varenská 3101/49' D.č. | 70126
70200 ost.ava' Moravská oslrava
Ič: ? 08 90021 DIč:Cz]aa9aa2l
Te1: 595651329
email: infol-apod. cz

PoPtávka č: 0
Př€dEět nabídky: Platnosť do:19.6.2015
'412 centlální zanykání s dá]kovýn ov]ádánín' -vnítřním ov]ádánrl
4Ks sk]a bočni a zadni
4L6 Vnitřnízpětnézrcátkoautonaticky'odc]oněné
4R3 E]ektlícké ov]ádání oken
4sB Make up zrcátka vlevo
4TY Make-up zrcálka vpravo (provédení 2)
4UE Airbag řidiče a spo]ujezdce-s vypínánín airbagu spo]ujezdc
4x3 Boční airbag vpředu a h]avový aiÍbag
4YB s odk]ádacími kapsani vzadu (na dveřích_nebo boku]
425 S neuzanykate]ným víken odk]. schránky-a s osvět]ením
6E3 Loketní opěra vpředu
6M4 zabezpečovací systén pro zaýazadla
6xD vnější zpětná zr.átka e]' nastavite]nát -vyhříVaná
l6 s'-' s'oo sv [-n s rc< lpólo.

7N2 DrŽák na brýle-\l
8JM Dvoukomorové svět]onety s inteqrovaným dá]kov\'m svět]en, p
EK9 spínač denního jízdního osvět1ení-s funkcí 'comming home'
8L5 s!řešní anténa + anténa v okně
8M1 stěrač zadního okna s ostřikovačen-a cyk]ovačem
8N6 Inierva1ovýspínačstěračů'sesvěterný/dešťovýnsen2orer
8QL K]íček s dá]kovým ov]ádáním zamykání-vo2u
8Q1 s dáIkovou regu]ací po]ohy svět]onetu
8!'ís zatnavené m]hové svěrlolŤlety s coRNER fun-kcí
9AK c]inLalronic s regu]ací vzduchu' _L]ez freonů
9JA Nekuřácképrovedení
9P3 s kontrolou zapnutí bezpečnostních pásů
9S5 MAXIDOT
9T1 s vyhřívan]imi lryskami ostřlkovače sk]a
9vB Škcda surround
Doalatéěná výbava - íDteliér
]Ji chromový pakét
!1A NormáIní sedad]a vpředu
ýE0 Pedá1ovéústro]í'stanc1ard'
cTD vkLáilané kobeIečky vpředu a vzadu
2PM KoŽený vo]anl
3B3 Přídavné upevnění dětské sedačky
4AM výp]ň dveří
6PE Madlo ručn1 brzdy z kůže
6Q p- \y / LúŽ-
6R1 Zakrytí řadící páky z koŽenky
/TD Dekorační ob]oŽení Dark BIushed
9cG Dvě vnitřní světla, kontáktní spínače ve_dveřích
)odatéčná ýýbeva - exteŤiá!
]7H DISK Z LEHKé SLITINY 6J x 15--- sK 'Malone' STříBRNá --l8D Pneunariky 185/{to R15 H
LNL se zakrytím pIo ko]a z lehké s]itiny

-p^ ^. z' - \o 'p'd'o| -o'véxn]
odběřate] podpisen té!o faktury stvrzuje, že zbaží a s]užby uvedené na

této fakluře nu byly dodavate]em poskytnuty řádné a vcas.
S t -: 

--------__------

SJ
FM
SB



NAB
novýcb značkových

DIVI spol. s r, o.
uská 28]7
03 00 ostrava - Vítkovice
Č: 13642391 DIČ | Cz73642391-
el:596 780 978 Eax:596 768 568
nLail: adivosGadiv. cz

sJ vnější zpětné zrcátko v]evo| konvexní
'" D!.Iy porr no o. "p,a o,
sB zadní skupinové svíli]ny - sk]o lmavě zabarvené
iola a Pn€uatiky

I
ěís. 101300 / v.1
DKA šKoDAs

Poptávka ě: 0

Plátnogt dÓ: 79.6.2aI5

/ t/nin

1381 l

355 167, - 429 152, -

ředDět na.bídky:

€cttnické údaje

e

6JxI7 EI45-2a5/50 Rl7 93v (z výřoby)
6Jx16 ET50 2a5/55 Rl€ 91H M+s (a]ternativa)
lJx16 ET45-205/55 R16 91v (alternativa)
1Jr1l ET49 225/45 R77 91v (alternativa)
'1t5JxI1 EI49-225/45 Rl7 9lv (alternatava)
7,5Jr18 ET46 225/4A Rl8 92Y (alLernativa)

7 15 /2AO1 , 795/2Ar3J

Blzděný přívěs při sloupání 123: 1.100 k9
ceLkÓvá hnotnost: 1.640 kq
co2 enise - konbinované | 111 g/kn
DéIka: 4.304 íun
Energetická třída: B
Exha]ační noIma: Euro 6
Jízdní souprava: 2'740 k9
Konpresní poněr: 10' 5 0,5
Max. točivý moment: 175 Nn / 1400 - 4000 l/rnin NnL

Max. výkon: 81' 00 kti
Maximá]ní rych]ost: 197 km/h
Nebřzděný přívěs: 590 kq
Obj en notorD: 1.197 cm?
objem pa]ivové nádIže: 55 ]
objen zavazad]ového prostoru nin. / nax': 415 ] /
PaLivo: petrol
Počet vá]ců: 4; in ]ine
Pohotovostní hnolnosť s řldičen: 1.180 kq
Rozchod vpředu / vzadu: 1.45] / 1.494 m
Rozvor: 2.602 m
spotřeba - koÍnbinovaná: 4,9 ]/100km
spotřeba - město: 6'2 ]/100kÍl
spolřeba - mimo něsto: 4,2 ]/100km
Šiřka: 1.7O6 m
Užitečná hmotnost s řidičen: 535 k9
vně]ší průměr zatáčení obrysový: 10' 9
VItání: ?1,0 řún
Výška: 1.459 m
Zatižení střechy:75 kg
zdvih: 75,6 m
zrych]ení 0100 km/h: 9,7 s

odběřate] pÓdpisem
této faktuře

této faktury sLýIzn)e, že zbaži
mu by]y dodavate]ém poskytnuty

a s]uŽby uvedené na

Povodí odry, státní podnik
Varenská 3101/49' D.č. | 1aL26
70200 ostIava' Moravská oslrava
IČ : ?0890021 D1Č | Cz1 oa9ao2L
Tel: 596657329
enail: info.Qpod. cz



Povodí odryI stální podnik
Varenská 3101/ 4 9 ' D'č., 1a:L26
70200 ostrava, Moravská ostrava
]Č | ]0890021 DIČ | cz] aa9aa2l
Tel: 596651329
enai]: ínfol-apod. cz

ADIV, spol. s r. o.
Ruská 287]
l03 00 oslrava - Vítkovice
Ič : 7 3 6 4 23 97 DIč : Cz73 a, 4 23 9I
TeL:596 ?80 978 Fax:596 768 568
emai]: adívosl-aadiv. cz

noýých značkoýýcb vozů ěís' 101300 / v.1
NABIDKA šKoDAc

Přednět nabídky:
0
79.6.2475

ADI

?03
IČ:
Ťe1

Slo,
vysťavil: vincenc Roman (vINc)

642 138 909
vincencr.aadiv. cz
5.6.2015

011

D2

1
4

c'1
3.t1
3r,3
NU
N3
Q6

EA2
B2

z5

ákl

OH
Í1ý

1KT
1PF
lSD
lý'l2

GF
I2

odběraLe1 podpisen
tétÓ fáktuřé

léto faktury sLýlz1re| že zbaži
mu by]y dodavate]em poskytnuťy

a s]uŽby uvedené na



nových Žnačkoýých vozů čís. to13o3 / v.1
NABTDKA šKooA

CI
Ruská 28]7
703 00 oslrava - Vítkovice
TČ:13 642391 DIč: czB64239r
Ťe1:596 780 97B Fax|596 .16a

émai1: adivog@adiw. Čz

IV, spo1. s r. o.
xlient !

Povodí odry, státní podnik
Varenská 3101/49' D.č' | 7DI26
702oo ostrava' Moravská ostrava
TČ : 7089o021 Ď1Č : cz7 a89oo2a
Ťel: 596657329
emall: info@pod. cz

564

Skoda NE14J5 Rapid Spaceback style
Pacific Dvnanic

I,2 'ISI
016 zszsE'I lýodrá Konf'č: x0ooo5975o

cena céná s

PřealDět nabídky: o

19. 6 .201s

B
1

Rapid Spaceback style 1,2 Tgr a1 kw 6 srup. mech.

Rezervní kolo ocelové (nep1nohodnotné), Žvedák vozu/
Paket pro špatné cesty
Mezipodlaha v zavazad]ovén p!ostoru
Pake! Xenon pro style paker
Tnfotainment radio BoLERo
Pake! style ptus

s ponocí usnadňuj ící rozjezd
závěsné 2ařízení s odnímatelnou hlavicí
Prod1ouŽená záruka na 4 roky/ do 12o ooo kn
s boa"-1- oJ'ěnnr4' '-s'o1i v bdlvA vozu

318

k]íč : 1
4
3
8

9
4
1

10
8
3

-43

9
1

322 ,

463, -
47t,
264,-
742,
091, -
876 ,
653, -
000,
512, -
38€,

o,

aa2 ,

917,
24A,-
603,
517 , -
702 ,
667,-

0,-

384 900,

1 6oO,
5 400,
4 2AA, -
9 999, -
6 499,

11 000, -
5 900,
2 000, -

t2 100,
10 300, -
4 499, -

0,

53 000,

B2

5z5 Modrá Pacific

LD2

7v
OH

cílová skupina stáťní firna, ocštc?a
io] ' 8. Óo D- -]-lL€ ío,'c

ooo 's-l énn) (ooe, - . n ,9-
s"Óa qÚovv-n to'o-l /l- 'séda Eexta].Ich kobercu / lV\
zane k zpateČky - con.t'udt
Zák1adni výbava d1e 341/2o02 sb. (1ékárna, t.ojúhe]ník' v
-.<] "o1- 'yb"va 7á-ovKy. po]is'kv'

12 000,
1 500, -

734,
625,-

6 900,
800,

o,-ák1aal'rí

Í4

PoEah sedadet - tkanina
PlodlouŽený se.visni interval
App1e connectívi!y
E1ektronický stabi1iŽační pro9ram EsP
Koloučové břzdy zadni Geonet D
Šrouby kol srandard
s přídavnou spodní ochranou pohonné jednot].y
ch1azená schránka
Ťříbodový bezpeč. pás vŽadu uprostřeal
výškově stavite]né opěrky h]alY předních-sedade1
Mechanické výškové seřizování obou předních sedadé]zadní sedadlo nedělené' zadní opěrad]o's ]okelní opěrou děodkrádaci schránka v kuf.u
H]avové opěrky vzadu 3 kusy
3-bodový be2p€č. sanonavíjeci pás vzadu,-vnějŠi, se štítke:vyhřívání přednich sedade] s oddě1enou-regu]aci
vIstwené čéLní sk1o tónované
centrátní zamykání s dá]kovýn ovládáním' Ýnitřnín ov1ádání]

RŤ
PF
SD
\ý2

c7
,t1
L3

oalběrale] podplsem této faktury stvIzuje, že zbaži a služby uvedené natéto faktuře nu by1y dodavalelem poskyhuty řádně a včag.



šKooA

CI

.2015.6
o

19

DKA
čí3. 101303 / v.1

Přetlmět n.Ďídky: Poptáwka č
nos! do

li:: Vnjlin' -o. e '' 'é'ko a oná'lc(.-o.J.'o'enó
Ele ktÍrc ke ov]adána Ókén

14sB l.!ake-!p zrcétka v1évo
l:'''- ýá /p'a o ol o /eop.. _

fii A toag t1d Če o-)oo U.p'd e-l vlp'én a'oéo' soo.U]é'oc
|;;" Bo .oj bao vrióo) o l a'ov} oi-oo9

J ooxLéoac 1' RoÓs '1 'dd ) - o'pi ch-l ebo bo< l)
al:rr' ! :- ':^,." -. )m V. .é1 ooi'. s'l -an<y

I'oke tni opeřa !Ťiedu
Ity: laoe?ae.ata- .i" --, p 

" ," -,-o .
|:]: Vré.š zp-'." .as'-.: -'n"...,J,'t.'"
|"ta s " r -'oD sys}ér s ]p*loó'Óc-
l7N2 DrŽak na brv]e
l7x1 pol o -n- p". \o.
l8.'M Dvoukomorove svét]onet ý :

ls<9 'p.1o1 oéJ '.ro 
' ".'.; 

' .i''':9l''é 'y1 -oé 'o\yŤ /óL-p' I p
I k - '.om lnq 'om-'l:"- sEr es, _ o L.no o\. e

l9ll slÁŤaČ 2éoJ l i kovaČem-a c1k'l o\ a^em
|.]: re]\d o'// "o' éc s-érd'U . '; "" ".-f:: ,/r, .-. s oa-<o, _""1.u. ;",.
|::1 oé] (ovo l y _\Á!-oretL
r:: s/é.'ol e'] s .oo\LP lLn-<c-
l:Ť Nekuiécke oroVedenr
l::: s ''oJ lo_o. zop'LL oA7ppČnosL'r' '' pos'.
|ys5 l4AxIDoŤ
l:-"at s vyni.\d. v-1- , -,s,--1i o-.,:kova.e skra
l9vts Škoda suřround
JDodateéná v\ibava - tnt.rléE
p.'1 chroÍnovv oaket
|alA Normatnl sedad]a vÓřéd'l
[vFo ,ol-'..ro".a'
l! P V, ado e <obe!-.ky W;edl a Vzécll
|2PM KoŽeÓv vo1ant
|]9:. Pj1oo /^é oe 'nó1. oérs^p .édo..Cy
l4AM Vyptn aivell
i6PE ]Yad]o ručn1 bÍzdý z kÚŽe
16oz H-av-ce ,oo p)^, , ^.:.
[:^ zaktvt iaol-1 pé< (o erk}
l_:: Deko] aČn ' obl ožen ' Dal ' Bl 's' ed

DVÁ vn_L'nl '"\r1' sp.J ":e Ve d/-._chDodaleéna r^'bava _ €xtélléř
::: DTSK z LEHké SLTTINY 6J x 15 -- sK 'Matonel STříBRNá -Pneumaraky 185/60 R15 H

]T: :",".-Y' _ p'o io.é 'An\- --._1
-ok'Ó a' / nd- -zrl

::9 7pe '- --(o
].. Vn;i.. zpéLl- 1l'"Lko _-Vo. (o1 -x'_6FM D- -/ "e ,, as .r pov_ ..o- o upjovo.

odběrate] podpisen télo faktury stvŤzuje| že zbaži a služby uvedetéto faktuře mu byly dodawate]em poskytnuly řádně a věas'

rNAB
noÝých značkových

ADIV, spol. s r. o.
Ruská 287?
?03 0o oslŤava - Vílkovice
IČ|a364239\ DTČ: cz136423 91
Tel:596 780 9?8 Fax:596 ?68 56g
emai]: adivog@adiÝ-.2

Klien!:
Povodí odřy, státní podnik
Varenská 3101/ 4 9, Ď'č.. 7oa26
7020o osliavaI Moravská ostrava
Tč: ?o€ 9o021 DÍČ|cz.loa9aa2a
Tel: 59665'1329
email: info@pod.cz

S!r.: 2



NABÍDKA
noÝých značkovýcb vozů čís. 1o13o3 / v.1

ŠKobA

@
Ruská 28]7
7o3 o0 ostrava - Vítkovice
IČ : 13642391 DÍč | cz!3 64239!
Tel:596 7a0 978 Fax:596 768 568
email: adiwos@adiv.cz

Iv, spo1. s r. o.
Klién! l
Povodí oclry, státní poclnik
varenská 3101/ 4 9, D.č.: ?o126
70200 ostrava, Moravská ostrava
IČ : 7o89oo21 DIČ. cz'l aa9aa2!
Tel: 596657329
emai]: info@Ťod. cz

Přédmět nabíctkY:

odbě.ate] Podpisen
této faktuře

této faktuly stýlzÚ)e| že zboŽi a služby uvedené na
řádně a wčas '

mu byly dodavaleLem poskyrnuly

ZadnÍ skupinové svitilny sk]o tmavě zabď.enéa a pnéu'natiky
6Jx1? ET48-205/5O R17 89v (z výřoby]
6,Jx16 ET48-205l55 R16 91v (a1lernativa)
6Jx16 ETsO-205/5s Rl6 91V (atrernariva)
6JxL7 ET45 205/50 R17 89V (alternatiwa)
6,5Jx16 EŤ46 2a5/55 Ř16 91v (alternatiwa)
7Jx!7 ET49 225/45 Ra.t 91v (alrernariva)
7,5Jx18 EŤ51 225/4a l.aa 92Y (alternativa)

7a5/2007, 795/20!3J

Brzděný příwěs při stoupání 12*: 1.1oO k9
celková hmotnost: 1' 64o k9
co2 emise - konrbinované: 111 g/]<m
Délkal 4.304 nm
Energelická třída: B
Exha]ační norma: E]]Io 6
Jízdní souplava: 2.?4o kg
Komplesni poměr: 10,5 o,5
Max. ločivý monent: 175 Nm / 1400 - 4oo0 1/min NmMax. výkon:81,00 kvq
Maximá]ní rych1ost: 19] krL/h
Nebrzděný přívěs: 59o kg
objem motořu: 1' 197 cm?
ob]en pa]ivové nádrŽe: 55 1
objem zavazadlového prostoxu n1ť|. / ^az''I A15 I /Palivo: perrol
Počet vá1ců: 4; in line
Pohotovostní hnotnost s řidičem: 1'18o kg
Rozchod \Ťředu / ýzadu| 7.457 / r.a94 finRozvor: 2 .602 mm
spo!řeba - koÍ]binovaná: 4,9 I/Laakn
spotřeba - město: 6,2 1/10okm
spoťŽebd 4,z |'aa^r
siřka: 1.706 mm

Už1tečná hnotnost s řidičem: 535 k9
vnější pťůměr zaEáčení obrysový: 1O/ 9Vrtání: ?1, 0 Ífun
výška: 1' 459 mm
zatíŽení střechy: 75 k9
zdvib: 75,6 mm
zrych]ení 0-100 ].n/h: 9'? s

lkén za poče!: 1

13 81 r

353 68 o, 427 952, -



Klién! !

TV, spol, s r. o. Povodí odry, státní podnik
Varenská 3101/ 4 9, D.č.: 

'o12670200 ostrava/ Moravská ostrava
IČ: 7o89o021 DTČ:cz7o89oo21
Ťe1: 596651329
email: info@pod. cz

703 oo ostrava - vítkovice
TČ:136423 91 DTČ: cz13642391
e1:596 ?80 9?8 Fax:596 768 568

email: adívos@adiv c7

NABÍDKA šKooA

@nových značkoÝých vozů ěís. 1o13o3 / v.1

Předhěť ná_bíClky: Plat'nort alo: a9,6.2Ars
wgtavíl. vincenc Řoman (vTNc)

642 .7 3A 909
vincencr@adiw. cz
5.6 ,2 015

e

o

odběÍate] podpisen této faktu.y stvrzuje' že zboži a s]uŽby uvedené natéto faktuře mu byly dodavaĚelem poskytnuty řádně a;čas.
Slr.: 4


